
SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 06/2019

"Oprava šatny CM Hranice", " Výměnavrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice" a "Garáž + sklad drti CM Hranice - výměna střešní krytiny"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399 DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a
Z h o t o v i tel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán v OR u Krajského soudu V Brně oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

E-mail:

1 Předmět smlouvy

Strana I (celkem 9)

SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Čisıø zhøıøviıęıøz 06/2019

„Oprava šatny CM Hranice“, „ Výměna vrat a oprava Střechy dílny - CM
Hranice“ a „Garáž + sklad drtí CM Hranice - výměna střešní krytiny“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

0 b j e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupenaz
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399 DIČ; CZ70960399
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

8.

Z h o to v i tel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán V OR u Krajského Soudu V Bmě Oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon: E-mail:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

1 Předmět smlouvy

Strana I [celkem 9)

SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Čisıø zhøıøviıęıøz 06/2019

„Oprava šatny CM Hranice“, „ Výměna vrat a oprava Střechy dílny - CM
Hranice“ a „Garáž + sklad drtí CM Hranice - výměna střešní krytiny“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

0 b j e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupenaz
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399 DIČ; CZ70960399
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

8.

Z h o to v i tel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Se sídlem: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zapsán V OR u Krajského Soudu V Bmě Oddíl C, vložka 63875
Zastoupen: Pavlem Ulrychem
IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
Telefon: E-mail:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

1 Předmět smlouvy

Strana I [celkem 9)



1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

"Oprava šatny CM Hranice", " Výměna vrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice" a "Garáž + sklad drti CM Hranice - výměna střešní krytiny"

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen "dílo").

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle vyse uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu
smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon").

1.4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit.

1.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, soupisu prací, norem ČSN, zápisu o
předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

2.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:

Tato smlouva
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 24.5.2019 která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen "položkový
rozpočet")

2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Strana 2 (celkem 9)

1.1 Předmětem této Smlouvy je zhotovení díla:

„Oprava šatny CM Hranice“, ,, Výměna vrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice“ a „Garáž + Sklad drtí CM Hranice - výměna Střešní krytiny“

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

vrozsahu stanoveném přílohou této Smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen „dílo“').

Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dokumentace ve Standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh V Ceské republice.

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činnosti však odpovídá
objednateli, Stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu S podmínkami Soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, právními a technickými požadavky platnými V době podpisu
Smlouvy a V souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).

Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadně provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících S dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. Zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy ododávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy azhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a vpřípadě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit.

Zhotovitel provede dílo dle Zadání objednatele, soupisu prací, norem ČSN, zápisu O
předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
Tato smlouva
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele S uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 24.5.2019 která je přílohou této Smlouvy o dílo (dále jen „položkový
rozpočet“)

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této Smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Strana 2 (celkem 9)

1.1 Předmětem této Smlouvy je zhotovení díla:

„Oprava šatny CM Hranice“, ,, Výměna vrat a oprava střechy dílny - CM
Hranice“ a „Garáž + Sklad drtí CM Hranice - výměna Střešní krytiny“

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

vrozsahu stanoveném přílohou této Smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen „dílo“').

Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dokumentace ve Standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh V Ceské republice.

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činnosti však odpovídá
objednateli, Stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu S podmínkami Soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, právními a technickými požadavky platnými V době podpisu
Smlouvy a V souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).

Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadně provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících S dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. Zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy ododávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy azhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a vpřípadě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit.

Zhotovitel provede dílo dle Zadání objednatele, soupisu prací, norem ČSN, zápisu O
předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
Tato smlouva
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele S uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 24.5.2019 která je přílohou této Smlouvy o dílo (dále jen „položkový
rozpočet“)

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této Smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Strana 2 (celkem 9)



3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen "celková cena díla").

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v soupisu prací, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 1919116,98 Kč

DPH 21% 403 014,57 Kč

Celková cena díla vč. DPH 2322 131,55 Kč

3.3 V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku RTS v
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:

a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovanýmateriál.

4 Termín plnění

4.1 Lhůta k provedení díla: 103 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště do 45 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště v ujednané
lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost k protokolárnímu převzetí
staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny díla za každý den prodlení s převzetím
staveniště.

4.3 Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to

Strana 3 (celkem 9)

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této Smlouvě
(dále jen „celková cena díla“).

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených V příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými V závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
V soupisu prací, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 1 919 116,98 Kč
DPH 21% 403 014,57 Kč

Celková cena díla vč. DPH 2 322 131,55 Kč

V případě, že V průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, Vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
V položkových rozpočtech V nabídce zhotovitele. V případě ocenění vícepraci, které
V položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku RTS V
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

Případné změny objemu prací u položek uvedených V příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze V případě, že:
a) dojde V průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných

daňových předpisů, majících vliv na cenu díla
b) Objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly

součástí zadávacích podmínek a V době zpracování cenové nabídky O nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a Spotřebovaný materiál.

4 Termín plnění

Lhůta k provedení díla: 103 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Zhotovitel má povimost převzít staveniště do 45 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště v ujednané
lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost kprotokolárnímu převzetí
staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny díla za každý den prodlení S převzetím
staveniště.

Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

V případě, že vrámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, V nichž nebylo možno pokračovat V díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na Staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat V díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to

Strana 3 (celkem 9)

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této Smlouvě
(dále jen „celková cena díla“).

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených V příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými V závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
V soupisu prací, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 1 919 116,98 Kč
DPH 21% 403 014,57 Kč

Celková cena díla vč. DPH 2 322 131,55 Kč

V případě, že V průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, Vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
V položkových rozpočtech V nabídce zhotovitele. V případě ocenění vícepraci, které
V položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku RTS V
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

Případné změny objemu prací u položek uvedených V příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze V případě, že:
a) dojde V průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných

daňových předpisů, majících vliv na cenu díla
b) Objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly

součástí zadávacích podmínek a V době zpracování cenové nabídky O nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a Spotřebovaný materiál.

4 Termín plnění

Lhůta k provedení díla: 103 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Zhotovitel má povimost převzít staveniště do 45 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště v ujednané
lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost kprotokolárnímu převzetí
staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny díla za každý den prodlení S převzetím
staveniště.

Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

V případě, že vrámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, V nichž nebylo možno pokračovat V díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na Staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat V díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to

Strana 3 (celkem 9)



písemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením denního zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen zástupci
objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.
Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele investiční
technik a zaměstnanci spravující centrální
elektronickou adresu objednatele
Obsahové náležitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí čI. 9.4 této smlouvy, a
přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů.

4.5 Požadavku zhotovitele o prodloužení lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle soupisu prací a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy je dílo
dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li provedeno
v souladu se soupisem prací a položkovým rozpočtem. Objednatel převezme dokončené
dílo s výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a nedodělky, ty nesmí
bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán zápis o předání a převzetí
díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání díla. Ostatní
dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci, případné
geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy zhotovitelem
objednateli do 30 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

5.1 Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
S uvedením případných vad a nedodělků.

5.1 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených soupisem prací, touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

5.2 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti soupisu prací,
není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

5.3 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.4 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

Strana 4 (celkem 9)

4.5

4.6

5.1

5.1

5.2

5.3

5.4

písemnou fonnou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením demiího zápisu zhotovitele O této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen Zástupci
objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud Zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele O těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.
Pro účely tohoto ustanovení Smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele investiční
technik a zaměstnanci spravující centrální
elektronickou adresu objednatele
Obsahové náležitosti demiího zápisu ve stavebním deníku se řídí čl. 9.4 této smlouvy, a
přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

vvpozdejsích předpisů.

Požadavku zhotovitele o prodloužení lhůty kprovedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel V jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé Stavby dle soupisu praci a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy je dílo
dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li provedeno
V souladu se soupisem prací a položkovým rozpočtem. Objednatel převezme dokončené
dílo S výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a nedodělky, ty nesmí
bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán zápis o předání a převzetí
díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání díla. Ostatní
dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci, případné
geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy zhotovitelem
objednateli do 30 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
S uvedením případných vad a nedodělků.

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka vkvalitě a parametrech díla
stanovených soupisem prací, touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti soupisu prací,
není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

Bude-li dílo převzato S drobnými vadami a nedodělky, které samy O sobě ani ve spojení
S jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být V zápisu o předání a
převzetí popsány S uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu O předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

Strana 4 (celkem 9)

4.5

4.6

5.1

5.1

5.2

5.3

5.4

písemnou fonnou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením demiího zápisu zhotovitele O této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen Zástupci
objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud Zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele O těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.
Pro účely tohoto ustanovení Smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele investiční
technik a zaměstnanci spravující centrální
elektronickou adresu objednatele
Obsahové náležitosti demiího zápisu ve stavebním deníku se řídí čl. 9.4 této smlouvy, a
přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

vvpozdejsích předpisů.

Požadavku zhotovitele o prodloužení lhůty kprovedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel V jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé Stavby dle soupisu praci a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy je dílo
dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li provedeno
V souladu se soupisem prací a položkovým rozpočtem. Objednatel převezme dokončené
dílo S výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a nedodělky, ty nesmí
bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán zápis o předání a převzetí
díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání díla. Ostatní
dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci, případné
geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy zhotovitelem
objednateli do 30 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
S uvedením případných vad a nedodělků.

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka vkvalitě a parametrech díla
stanovených soupisem prací, touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti soupisu prací,
není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

Bude-li dílo převzato S drobnými vadami a nedodělky, které samy O sobě ani ve spojení
S jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být V zápisu o předání a
převzetí popsány S uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu O předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

Strana 4 (celkem 9)



6 Záruční doba

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců na celé dílo. V záruční době
bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto
smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí
dokončeného díla objednatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými událostmi.

6.4 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5 Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.7 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

7 Platební podmínky

7.1 Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite
lem lx za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude
odsouhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové
ceny díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků

7.2 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
číslo smlouvy a den jejího uzavření,
předmět díla,
číslo faktury,
fakturovanou částku,
datum uskutečnění zdanitelného plnění,

Strana 5 (celkem 9)

6 Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost V trvání 60 měsíců na celé dílo. V záruční době
bude dílo vykazovat kvalitativní Vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto
Smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí
dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel V rozsahu této záruky.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny žìvelnými událostmi.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem V poslední den zánıční doby se považuje za Včas uplatněnou.

Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo Z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

7 Platební podmínky

Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lem lx za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude
odsouhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové
ceny díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno V plné výši. Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků

Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:
- údaje zhotovitele, obchodní jméno, Sídlo, IČO, DIČ, bankovní Spojení,
- číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- předmět díla,
- číslo faktury,
- fakturovanou částku,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

Strana 5 (celkem 9)

6 Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost V trvání 60 měsíců na celé dílo. V záruční době
bude dílo vykazovat kvalitativní Vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto
Smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí
dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel V rozsahu této záruky.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny žìvelnými událostmi.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem V poslední den zánıční doby se považuje za Včas uplatněnou.

Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo Z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

7 Platební podmínky

Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lem lx za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude
odsouhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové
ceny díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno V plné výši. Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků

Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:
- údaje zhotovitele, obchodní jméno, Sídlo, IČO, DIČ, bankovní Spojení,
- číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- předmět díla,
- číslo faktury,
- fakturovanou částku,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

Strana 5 (celkem 9)



razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou
správnost faktury, a
vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.3 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.4 Objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

7.5 Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý
měr), soupisů provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také v elektronické podobě.

7.6 Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý
měr), soupisů provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také v elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

8 Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1 Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 4.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2 Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3 Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH
za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

8.4 Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5 Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.6 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

Strana 6 (celkem 9)

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou
správnost faktury, a

- vzájemně odsouhlasený Soupis provedených prací jako přílohu.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené vtéto smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli kdoplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

Objednatel uhradí zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (zjíšťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také V elektronické podobě.

Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (Zjíšťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce V průběhu realizace díla také V elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

8 Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

Vlastníkem díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
vvjeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniste dle bodu 4.2 této

smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených V zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH
za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

Objeví-li se V průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu O odstranění vad se staví.

Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

Strana 6 (celkem 9)

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou
správnost faktury, a

- vzájemně odsouhlasený Soupis provedených prací jako přílohu.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené vtéto smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli kdoplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

Objednatel uhradí zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (zjíšťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také V elektronické podobě.

Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (Zjíšťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce V průběhu realizace díla také V elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

8 Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

Vlastníkem díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
vvjeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniste dle bodu 4.2 této

smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených V zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH
za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

Objeví-li se V průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu O odstranění vad se staví.

Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

Strana 6 (celkem 9)



9.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem Č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy Č. 9 a Č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

9.2 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zapisern, který učinil objednatel nebo jím poverený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do S-ti pracovních dnů.

9.3 Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 1 O-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži
tostí dle přílohy Č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména: specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přeru
šeny.

9.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

9.7 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písmo d) a § 157 odst. 3 zák. Č. 183/2006 Sb., ve znění poz
dějších předpisů.

9.8 Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:2001.

10 Ostatní ujednání

10.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
odpovídajících pracovních podmínek,
opatření k požární ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

10.3 Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

Strana 7 (celkem 9)

Zhotovitel je povinen vést Stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolámího předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně V rozsahu stanoveném Zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí Vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
V platném znění.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil Objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do Stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit Svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněněm
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace O zápisu, jinak se má za to, že S uvedeným
zápisem souhlasí.

Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména: specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přeru-
Seny.

Zápisy ve stavebním deníku Se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro Vypracování doplňků a změn smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný Stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný V době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová Sankce 500,- Kč za každý Zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů.

Zhotovitel Spolu S originálem Stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:200l.

10 Ostatní ujednání

Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prostě všech právních i faktických závad a Seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajících pracovních podmínek,
- opatření k požámí ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

Strana 7 (celkem 9)

Zhotovitel je povinen vést Stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolámího předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně V rozsahu stanoveném Zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí Vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
V platném znění.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil Objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do Stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit Svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněněm
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace O zápisu, jinak se má za to, že S uvedeným
zápisem souhlasí.

Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména: specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přeru-
Seny.

Zápisy ve stavebním deníku Se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro Vypracování doplňků a změn smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný Stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný V době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová Sankce 500,- Kč za každý Zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů.

Zhotovitel Spolu S originálem Stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:200l.

10 Ostatní ujednání

Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prostě všech právních i faktických závad a Seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajících pracovních podmínek,
- opatření k požámí ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

Strana 7 (celkem 9)



10.4 Dodací podmínky:
- zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů

vzniklých v souvislosti s prováděním díla;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel
provádět dle ČSN z nich vyplývajících;
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písmo e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;
zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
I měsíce ode dne jejich uplatnění;
zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;
součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

• osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v "Závěrečné zprá
vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací "

• doklad o nakládání s odpady,
• fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

odborný dozor nad stavbou zajistí objednatel;
objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;
zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu v minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně
díla.

11 Závěrečná ujednání

11.1 Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

11.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

11.3 V případě, že objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke snížení
předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.4 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.

Strana 8 (celkem 9)

10.4 Dodací podmínky:

11.1

11.2

11.3

11.4

vv v ˇVzařízení staveniste a prípadné Skládky si zajistí zhotovitel, rovnez tak likvidaci odpadů
vzniklých V souvislosti S prováděním díla;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje Objednatel
provádět dle ČSN Z nich vyplývajících;
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, V opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě V platném znění;
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady Z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných Vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště Z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;
zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;
zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti;
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené žìvelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;
Součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

I osvědčení a protokoly O použitých materiálech a zkouškách V ,,Závěrečné zprá-
vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací “

I doklad O nakládání S odpady,
I fotodokumentace z průběhu provádění díla V digitální podobě na CD;

odborný dozor nad stavbou zajistí Objednatel;
Objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly V průběhu provádění díla;
Zhotovitel V průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu V minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně
díla.

11 Závěrečná ujednání

Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit V Registru smluv
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimíosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) V
aktuálním znění uveřejněno V registru smluv.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv V souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) V aktuálním znění.

V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke Smlouvě, kterým dojde ke Snížení
předmětu plnění V závislosti na přidělených finančních prostředcích.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily S celým obsahem této smlouvy a
souhlasí S ní.

Strana B [celkem 9)

10.4 Dodací podmínky:

11.1

11.2

11.3

11.4

vv v ˇVzařízení staveniste a prípadné Skládky si zajistí zhotovitel, rovnez tak likvidaci odpadů
vzniklých V souvislosti S prováděním díla;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje Objednatel
provádět dle ČSN Z nich vyplývajících;
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, V opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě V platném znění;
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady Z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných Vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště Z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;
zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;
zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti;
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené žìvelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;
Součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

I osvědčení a protokoly O použitých materiálech a zkouškách V ,,Závěrečné zprá-
vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací “

I doklad O nakládání S odpady,
I fotodokumentace z průběhu provádění díla V digitální podobě na CD;

odborný dozor nad stavbou zajistí Objednatel;
Objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly V průběhu provádění díla;
Zhotovitel V průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu V minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně
díla.

11 Závěrečná ujednání

Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit V Registru smluv
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimíosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) V
aktuálním znění uveřejněno V registru smluv.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv V souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) V aktuálním znění.

V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke Smlouvě, kterým dojde ke Snížení
předmětu plnění V závislosti na přidělených finančních prostředcích.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily S celým obsahem této smlouvy a
souhlasí S ní.

Strana B [celkem 9)



11.5 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.6 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

11.7 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
Č. 1 - Nabídkový rozpočet
Č. 2 - Časový harmonogram prací

V Olomouci dne 2 1 -06- 2019 V Bystřici pod Hostýnem dne 10.6.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

./

Strana 9 (celkem 9)

11.5 Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.6 Tato Smlouva O dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 1
zhotovitel.

11.7 Zhotovitel nese plnou odpovědnost Za škody vzniklé objednateli v důsledku čìrmosti v
rozporu S touto Smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této Smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského Zákoníku.

Přílohy:
č. 1 - Nabídkový rozpočet
č. 2 - Casový harmonogram prací

V oıømønøi dne 21 -06' 2019 V Bystřici pøá Hostýnem flınø 10.6.2019
Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa Siıniø O1 ønøkćhø ıqfljø, p.ø /
Ing. Petr Foltýnek e
ředitel

Strana 9 (celkem 9)

11.5 Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.6 Tato Smlouva O dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 1
zhotovitel.

11.7 Zhotovitel nese plnou odpovědnost Za škody vzniklé objednateli v důsledku čìrmosti v
rozporu S touto Smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této Smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského Zákoníku.

Přílohy:
č. 1 - Nabídkový rozpočet
č. 2 - Casový harmonogram prací

V oıømønøi dne 21 -06' 2019 V Bystřici pøá Hostýnem flınø 10.6.2019
Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa Siıniø O1 ønøkćhø ıqfljø, p.ø /
Ing. Petr Foltýnek e
ředitel

Strana 9 (celkem 9)



XC4 Soupis prací
Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství

Hranice

10. 6. 2019
13:09

Sestava 1.1

Celková cena: 668 465,57 Kč

Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

Značka Název

Objekt: 01 - Dílny

110,250 M2

Cena [Kč]

668465,57

1,000 SOUBOR 5 199,91
---_., -

1,000 SOUBOR 6933,22_--- ...-
21,800 M2 6725,30

36,300 M2 22 578,60

Vybudování zařízení staveniště

622422511ROO Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství 23600 60,700 M2
__ _ ______2Eravované eJgchy ef~s 4Q__do, 50 % , hladkýc!l_ _ _ _ -.:.. ._ ._ . _

622471317ROO Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 163,50 5,100 M2
._ _ _pře~třikem~rc~1:!L hmota, ak~tová~oži~.?t 1 +1_._ _ __ __ __

762331812ROO D~n;ontáž vázanýc~ konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, 51,20 79,000 M
_ _ __erurezov~e!Q_chY_Qres 120 d~4 cm2 _ ._ __o _ _ _

Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových,
762332120ROO stanových čtvercového nebo, obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové

plochy přes 120 do
Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech rovných o sklonu do

762341210RT2 60' s vyřezáním otvorů z, prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm ,
včetně dodávky prken
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o

762341811ROO sklonu do 60 stupňů včetně všech, nadstřešních konstrukcí z prken
hrubých

-Bednění a lat'ováriTsdod-ávkou·-tezivalaťoVár1ístřech osklonu-do60'při
762342203RT4 vzdálenost latí přes, 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí

40/60 mm
762342811ROO--oěmontáž bednění aTaťovánTlaťoViinTstřech o sklonu do60stupňů včetně

všech nadstřešních, konstrukcí rozteč latí do 22 cm
762395000ROO Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty,

Impregnace
7~~311;~3R~~--Krytfny z· poziri·kčlVaného plechu montáž krYtiny hladké z Pz, šablony do 0,2

m2, bez zednických, výpomocí
764312832ROO Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 rn, plochy přes 25 rn,

sklonu přes 30 do 45'
764352291ROO Žlaby z pozinkovanéhop·lechu·mo·n-táž vČ'-spoi"óvacích prostředků žlabů a

příslušenství žlabů Pz, podokapních půlkruhových
764352841ROO Demontáž žlabů podokapních půTkruhovýchObloukovýCh ze segmentů, rŠ

330 mm, sklonu přes 30 do 45'
764454291ROOOdpadní trouby z pozinkovaného Plechu ·montáž vč. spojovaCfch

prostředků trub pz odpadních kruhových
76~54802ROO Demontážodpadních trub nebo součástí trUb kruhových-:D průměru120

mm
765799313RN2 F~lie par~těsné:.difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s

přelepením SpOjU

-767~~~801RO~- D;montáž ostatníchdoplňků staveb atypickýc"h kónstrukCi o hmotnosti·
pres 20 do 50 kg

783201811ROO Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním-- -- - -- -- ._-

005121010R

005124010R Koordinační činnost- _. -- _. -- -- ._-.- --
319201319ROO Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm

šablona ocelový plech, pozink; povrch polyester, mat, hrubozrnný; tI.
553453054R povrch. úpravy 50 urn: kladená, na koso; š = 345 mm; I = 345 mm; ti =

0,5 mm
602011187ROO Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová,

rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, , bílá
602016191RO~- Omítky stěn zhotóvý,1isměsí Doplňkové práce proomiti{y stěn z hotových

.__.... _._ ~f!!.ě~~netrační ná!~r, ~těn_~!)dátoyý __ o

60515230R hranol SM/jD; ti = 140,0 mm; š = 140 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakost I-
60515236R hranol SM/jD; ti = 140,0 mm; š = 160 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakost I.- - _,--- - - ----
612409991ROO Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou

612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou
612481211RT2 -Wz~užení povrchuvnithirchstěn sklOtextilní sřťovinous dodávkou síťoviny

a sterkového tmelu- -- - - - - --- - . __ . -- _.
620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení
622421143RO~-omíi:ky vnějŠí stánvápenné nebovápenoceměntové·štukové, složitost 1:':

2

783222100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
---- _--_.- -.' - --

783222100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,-- ---_.._---- - ---- _,._-- ---- ---
783521100RTl Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní

783522000ROO Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné_'-'__ ,__ - _ .._. ------ -_ ....__ ., --'-"'- _ ... ,.. __ .... __ .,.

783626021ROO Nát~ry truhlářských výrobků syntetické_~a vzduchu schno~:í. 2x emai~_
783626300ROO Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování

5199,91

6933,22
308,50

622,00

214,50

45,60

6475,00
7230,00

66,60

622,00

204,50

40,20

435,00

187,50

243,50

32,30

108,50

21,50

1 196,00

250,00

32,20

130,00

35,30

135,50

30,70

23648,63

220,500 M2 10054,80

1465,81
12203,08
2337,66

0,226 M3
1,688 M3

35,100 M

21,800 M2 13 559,60

1,050 M2 214,73

46,900 M2 1885,38

5,100 M2 2 218,50

14325,20

833,85

4044,80

79,000 M 14812,50

33,000 M2 8035,50

33,000 M2 1065,90

33,000 M2 3580,50

33,000 M2 709,50

2,813 M3 3364,35

33,000 M2 8250,00

33,000 M2 1062,60

44,000 M 5720,00

44,000 M 1553,20

11,000 M 1490,50

11,000 M 337,70

113,00 35,000 M2

40,20 464,121 KG

24,30 251,850 M2
129,50 2.400 M2

129,50 313,335 M2
98,10 313,335 M2

127,00 29,905 M2
180,50 8.090 M2---_.-- --
180,00 21,800 M2

3955,00

18657,66

6119,96
310,80

40576,88

30738,16

3797,94
1460,25

3924,00

www.XC4.cz Strana 1 Z 2

XC4 Soupis prací 10' aızaqàš
Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství '

Sestava 1.1 Hranice

Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

Celková cena: 668 465,57 Kč

Značka NázevI I jc I Mnøžzżvr I M1 | cønnıxčı
Objekt: 01 - Dílny 668 465.57

005121010R
005124010R
319201319R00

553453054R

602011187R00

602016191R00

6051523OR
60515236R
612409991R00

612425931RT2

612481211RT2

620991121R00

6224211431300

622422511R00

622471317R00

762331812R00

762332120R00

762341210RT2

762341811R00

762342203RT4

762342811R00

762395000R00

764311293R00

764312832R00

764352291R00

764352841R00

764454291R00

764454802R00

765799313RN2

76799680lR00

783201811R00
783222100R00
783222100R00
783521100RT1
783522000R00
783626021R00
783626300R00

Vybudování zařízení staveniště
Koordinační činnost
vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm
Šablona ocelový plech, pozink; povrch polyester, mat, hrubozrnný; tl.
povrch. úpravy 50 um; kladená, na koso; Š = 345 mm; I = 345 mm; tl =
0,5 mm
Omítky stěn Z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, Silikonová,
rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, , bílá
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetračnl nátěr, stěn akrylátový
hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakosti
hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; Š = 160 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakosti
Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou
Omltka vápenná vnitřního ostění omltkou štukovou
Vyztuženi povrchu vnitřních stěn Sklotextilni síťovinou S dodávkou síťoviny
a stěrkového tmelu
Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+
2
Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členìtosti 1 a 2 v množství
opravované plochy přes 40 do, 50 % , hladkých
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, akrylátová, složitost 1 + 2,
Demontáž vázaných konstrukcí krovů Z hranolů, hranolků, fošen,
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových,
Stanových čtvercového nebo, obdélnikového půdorysu Z řeziva, průřezové
plochy přes 120 do
Bednění a Iaťování S dodávkou řeziva bednění střech rovných O sklonu do
60° S vyřezáním otvorů Z, prken hrubých na Sraz tloušťky do 32 mm ,
včetně dodávky prken
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, O
sklonu do 60 stupňů včetně všech, nadstřešních konstrukcí Z prken
hrubých
Bednění a laťování S dodávkou řeziva Iaťovánl střech O sklonu do 60° při
vzdálenost latí přes, 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí
40/60 mm
Demontáž bednění a laťování laťování střech O sklonu do 60 stupňů včetně
všech nadstřešních, konstrukcí rozteč latí do 22 cm
Spojovací a ochranné prostředky svory, pťkna, hřebíky, pásová ocel. vruty.
impregnace
Krytiny Z pozinkovaného plechu montáž krytiny hladké Z PZ, šablony do 0,2
m2, bez zednických, výpomocí
Demontáž krytiny hladké střešní Z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m,
sklonu přes 30 do 45°
Žlaby Z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a
příslušenství žlabů PZ, podokapních půlkruhových
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš
330 mm, sklonu přes 30 do 45°
Odpadní trouby Z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích
prostředků trub PZ odpadních kruhových
Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových . O průměru 120
mm
Fólie parotesné. difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuznl na bednění, S
přelepením spojů
Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti
přes 20 do 50 kg
Odstranění nátěrů Z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním
Nátěry kov.stavebnich dop|ňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukcí syntetické dvojnásobné,
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické Základní
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné
Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu Schnoucí. 2× email
Nátěry truhlářských výrobků syntetické Iazurovací, 3× lakování

5 199.91
6 933,22
308.50

622.00

214,50

45.60

6 475,00
7 230,00

66,60
622,00

204,50

40.20

435,00

236.00

163.50

51,20

187.50

243.50

32.30

108.50

21,50

1 196,00

250,00

32,20

130.00

35.30

135,50

30,70

113,00

40.20

24,30
129,50
129,50
98,10
127,00
180,50
180,00

1.000
1,000

21.800

36.300

110,250

220.500

0,226
1,688

35,100
21,800

1.050

46,900

5.100

60.700

5.100

79.000

79.000

33.000

33.000

33.000

33,000

2,813

33,000

33,000

44,000

44,000

11,000

11,000

35,000

464,121

251,850
2,400

313,335
313,335
29,905
8,090

21,800

SOUBOR
SOUBOR
M2

M2

M2

M2

M3
M3
M

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M

M

M2

M2

M2

M2

M3

M2

M2

M

M

M

M

M2

KG

M2
M2
M2

M2
M2
M2

M2

5 199.91
6 933.22
6 725,30

22 578,60

23 648,63

10 054.80

1 465.81
12 203,08
2 337,66
13 559,60

214,73

1 885,38

2 216.50

14 325.20

833.65

4 044,80

14 812.50

8 035.50

1 065.90

3 580.50

709,50

3 364,35

8 250,00

1 062,60

5 720,00

1 553,20

1 490,50

337,70

3 955,00

18 657,66

6 119,96
310,80

40 576,88

30 738,16

3 797,94
1 460,25

3 924,00

www.XC4.cZ Strana 1 Z 2

XC4 Soupis prací 10' aızaqàš
Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství '

Sestava 1.1 Hranice

Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství Hranice

Celková cena: 668 465,57 Kč

Značka NázevI I jc I Mnøžzżvr I M1 | cønnıxčı
Objekt: 01 - Dílny 668 465.57

005121010R
005124010R
319201319R00

553453054R

602011187R00

602016191R00

6051523OR
60515236R
612409991R00

612425931RT2

612481211RT2

620991121R00

6224211431300

622422511R00

622471317R00

762331812R00

762332120R00

762341210RT2

762341811R00

762342203RT4

762342811R00

762395000R00

764311293R00

764312832R00

764352291R00

764352841R00

764454291R00

764454802R00

765799313RN2

76799680lR00

783201811R00
783222100R00
783222100R00
783521100RT1
783522000R00
783626021R00
783626300R00

Vybudování zařízení staveniště
Koordinační činnost
vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm
Šablona ocelový plech, pozink; povrch polyester, mat, hrubozrnný; tl.
povrch. úpravy 50 um; kladená, na koso; Š = 345 mm; I = 345 mm; tl =
0,5 mm
Omítky stěn Z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, Silikonová,
rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, , bílá
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetračnl nátěr, stěn akrylátový
hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakosti
hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; Š = 160 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakosti
Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou
Omltka vápenná vnitřního ostění omltkou štukovou
Vyztuženi povrchu vnitřních stěn Sklotextilni síťovinou S dodávkou síťoviny
a stěrkového tmelu
Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+
2
Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členìtosti 1 a 2 v množství
opravované plochy přes 40 do, 50 % , hladkých
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, akrylátová, složitost 1 + 2,
Demontáž vázaných konstrukcí krovů Z hranolů, hranolků, fošen,
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových,
Stanových čtvercového nebo, obdélnikového půdorysu Z řeziva, průřezové
plochy přes 120 do
Bednění a Iaťování S dodávkou řeziva bednění střech rovných O sklonu do
60° S vyřezáním otvorů Z, prken hrubých na Sraz tloušťky do 32 mm ,
včetně dodávky prken
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, O
sklonu do 60 stupňů včetně všech, nadstřešních konstrukcí Z prken
hrubých
Bednění a laťování S dodávkou řeziva Iaťovánl střech O sklonu do 60° při
vzdálenost latí přes, 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí
40/60 mm
Demontáž bednění a laťování laťování střech O sklonu do 60 stupňů včetně
všech nadstřešních, konstrukcí rozteč latí do 22 cm
Spojovací a ochranné prostředky svory, pťkna, hřebíky, pásová ocel. vruty.
impregnace
Krytiny Z pozinkovaného plechu montáž krytiny hladké Z PZ, šablony do 0,2
m2, bez zednických, výpomocí
Demontáž krytiny hladké střešní Z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m,
sklonu přes 30 do 45°
Žlaby Z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a
příslušenství žlabů PZ, podokapních půlkruhových
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš
330 mm, sklonu přes 30 do 45°
Odpadní trouby Z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích
prostředků trub PZ odpadních kruhových
Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových . O průměru 120
mm
Fólie parotesné. difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuznl na bednění, S
přelepením spojů
Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti
přes 20 do 50 kg
Odstranění nátěrů Z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním
Nátěry kov.stavebnich dop|ňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukcí syntetické dvojnásobné,
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické Základní
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné
Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu Schnoucí. 2× email
Nátěry truhlářských výrobků syntetické Iazurovací, 3× lakování

5 199.91
6 933,22
308.50

622.00

214,50

45.60

6 475,00
7 230,00

66,60
622,00

204,50

40.20

435,00

236.00

163.50

51,20

187.50

243.50

32.30

108.50

21,50

1 196,00

250,00

32,20

130.00

35.30

135,50

30,70

113,00

40.20

24,30
129,50
129,50
98,10
127,00
180,50
180,00

1.000
1,000

21.800

36.300

110,250

220.500

0,226
1,688

35,100
21,800

1.050

46,900

5.100

60.700

5.100

79.000

79.000

33.000

33.000

33.000

33,000

2,813

33,000

33,000

44,000

44,000

11,000

11,000

35,000

464,121

251,850
2,400

313,335
313,335
29,905
8,090

21,800

SOUBOR
SOUBOR
M2

M2

M2

M2

M3
M3
M

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M

M

M2

M2

M2

M2

M3

M2

M2

M

M

M

M

M2

KG

M2
M2
M2

M2
M2
M2

M2

5 199.91
6 933.22
6 725,30

22 578,60

23 648,63

10 054.80

1 465.81
12 203,08
2 337,66
13 559,60

214,73

1 885,38

2 216.50

14 325.20

833.65

4 044,80

14 812.50

8 035.50

1 065.90

3 580.50

709,50

3 364,35

8 250,00

1 062,60

5 720,00

1 553,20

1 490,50

337,70

3 955,00

18 657,66

6 119,96
310,80

40 576,88

30 738,16

3 797,94
1 460,25

3 924,00

www.XC4.cZ Strana 1 Z 2



XC4 Soupis prací
Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava střechy dílny - cestmistrovství

Hranice

10, 6, 2019
13:09

Sestava 1.1
Značka I Název I Je I Množství I MJ I Cena[Kč]

Objekt: 01 - Dílny 668465,57

783782205ROO Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 56,50 77,550 M2 4 381,58
houbám a hmyz~)" dvojnásobné

783903812ROO Ostatní práce odmaštění saponáty 23,00 251,850 M2 5 792,55

783992000ROO Nátěry ostatní bezpečnostními barvami šrafováním 1030,00 5,600 M2 5768,00

784191101ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 15,90 22,850 M2 363,32
- .__jednonás~bn_á _ _ .. _. - . - ... _-- ---
784195112ROO Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné 42,60 22,850 M2 973,41

MontáŽ lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1:00 do
_.

941941041ROO
1,20 rn, ~ý'~_kydo 10 m

75,00 108,000 M2 8 100,00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pňplatekza
... _.-

941941291ROO každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky 32,30 108,000 M2 3488,40
do 10 m

941941841ROO Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, 41,20 108,000 M2 4449,60výšky do 10 m

941955003ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 160,00 45,450 M2 7272,001,9 do 2,5 m

967031132ROO Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou 112,50 21,800 M2 2 452,50nebo vép_enocementovolJ__ -_.- _ ... __.- - ... . _ . --
968071137ROO Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 350,00 6,000 KUS 2 100,00._.._- ....... _ ... _ .........- .__ ._ ....... _ .... _._--- --- .__ . - ........... _- __•• o••

970241100ROO Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm 487,50 3,500 M 1 706,25

978013211ROO Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn 27,80 110,250 M2 3064,95
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

978015261ROO vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 26,50 60,700 M2 1 608,55
50 %

979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 188,50 8,769 T 1 652,93_..-
979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 15,10 184,146 T 2 780,60
979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 249,50 8,769 T 2 187,83.-

Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na979088212 ROO 96,50 8,769 T 846,19
... _c!c:Jpr~vní prostředky pr(), vodorovné přemřstěnř - -

979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění 9,60 8,769 T 84,18
._ ......- ---- _.- ..

979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 480,00 8,769 T 4209,05
-- ----

998762202ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 6,60 532,336 % 3 513,42
998764201ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 1,85 421,146 % 779,12

998767201ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do- 1,75 202,577 % 354,516m

999281211ROO
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších 636,00 7,051 T 4484,66plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m

R767-01 Garážová sekční vrata 3600/4000mm, el. pohon, dálk. ovládání, revize 98500,00 2,000 KS 197000,00D+M (izolovaná)- -_ .... _...-
GaráŽC;vásekČnívrata 4500/3700í:;:;řn,el. pohon, dálk, ovládáiii, revizeR767-02 D+M (izolovaná) 104800,00 1,000 KS 104800,00

R767-03 Zednické práce při montáži elektropohonu vrat 6500,00 1,000 KPL 6500,00

Celkem: 668465,57

www.XC4.cz Strana 2 Z 2

Soupis prací 10' 6'1239Šg
Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava Střechy dílny - cestmístrovství '

Sestava 1.1 Hranice
Značka I Název I IC I Množství I M] I Cena [Kč]

objekt: O1 - Dflny 668 465.57

783782205R00

783903812R00
783992000R00

784191101R00

784195112R00

941941041R00

941941291R00

941941841R00

941955003R00

967031132R00

968071137R00
970241100R00
978013211R00

978015261R00

979081111R00
979081121R00
979082111R00

979088212R00

979093111R00
979990001R00
998762202R00
998764201R00

998767201R00

9992812111300

R767-01

R767-02

R767-03

Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním,
houbám a hmyzu),, dvojnásobné
Ostatní práce odmaštění saponáty
Nátěry ostatní bezpečnostními barvami šrafovánim
Příprava povrchu Penetrace (napouštèní) podkladu disperzní,
jednonásobná
Malby Z malířských směsí hlínkových, . bělost 77 %, dvojnásobně
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek za
každý dalšíi započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešení lehkého řadového S podlahami šířky přes 1 do 1,2 m.
výšky do 10 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce Iešeňové podlahy přes
1.9 do 2,5 m
Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou
nebo vépenocementovou
vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2
Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm
Odstranění štukové vrstvy Z omítek vnitřních stěn
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S
vyškrabáním spár, S očištěnim zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
50 %
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnìtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na
dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Poplatek za skládku stavební suti
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do
6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů. výšky do 25 m
Garážová sekční vrata 3600/4000mm, el. pohon, dálk. ovládání, revize
D+M (izolovaná)
Garážová sekční vrata 4500/3700mm, el. pohon, dálk. ovládání, revize
D+M (izolovaná)
Zednické práce při montáži elektropohonu vrat

56.50

23.00
1 030.00

15.90

42,60

75.00

32.30

41,20

160.00

112,50

350.00
487,50
27.80

26,50

188.50
15,10

249,50

96,50

9.60
480,00

6,60
1,85

1,75

636,00

98 500.00

104 800,00

6 500.00

77.550

251.850
5.600

22.850

22.850

108.000

108.000

108,000

45,450

21.800

6.000
3.500

110,250

60,700

8.769
184,146
8,769

8.769

8,769
8,769

532,336
421,146

202,577

7,051

2.000

1,000

1.000

M2 4 381,58

M2 5 792,55
M2 5 768,00

M2 363.32

M2 973,41

M2 8 100.00

M2 3 488.40

M2 4 449,60

M2 7 272,00

M2 2 452,50

KUS 2 100.00
M 1 706.25
M2 3 064,95

M2 1 608,55

T 1 652.93
T 2 780,60
T 2 187,83

T 846.19

T 84,18

T 4 209,05

% 3 513.42
% 779,12

% 354,51

T 4 484,66

KS 197 000.00

KS 104 800.00

KPL 6 500,00

Celkem: 668 465.57

www.XC4.cZ Strana 2 Z 2

Soupis prací 10' 6'1239Šg
Stavba: 2019 - Výměna vrat a oprava Střechy dílny - cestmístrovství '

Sestava 1.1 Hranice
Značka I Název I IC I Množství I M] I Cena [Kč]

objekt: O1 - Dflny 668 465.57

783782205R00

783903812R00
783992000R00

784191101R00

784195112R00

941941041R00

941941291R00

941941841R00

941955003R00

967031132R00

968071137R00
970241100R00
978013211R00

978015261R00

979081111R00
979081121R00
979082111R00

979088212R00

979093111R00
979990001R00
998762202R00
998764201R00

998767201R00

9992812111300

R767-01

R767-02

R767-03

Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním,
houbám a hmyzu),, dvojnásobné
Ostatní práce odmaštění saponáty
Nátěry ostatní bezpečnostními barvami šrafovánim
Příprava povrchu Penetrace (napouštèní) podkladu disperzní,
jednonásobná
Malby Z malířských směsí hlínkových, . bělost 77 %, dvojnásobně
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek za
každý dalšíi započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešení lehkého řadového S podlahami šířky přes 1 do 1,2 m.
výšky do 10 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce Iešeňové podlahy přes
1.9 do 2,5 m
Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou
nebo vépenocementovou
vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2
Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm
Odstranění štukové vrstvy Z omítek vnitřních stěn
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S
vyškrabáním spár, S očištěnim zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
50 %
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnìtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na
dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Poplatek za skládku stavební suti
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do
6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů. výšky do 25 m
Garážová sekční vrata 3600/4000mm, el. pohon, dálk. ovládání, revize
D+M (izolovaná)
Garážová sekční vrata 4500/3700mm, el. pohon, dálk. ovládání, revize
D+M (izolovaná)
Zednické práce při montáži elektropohonu vrat

56.50

23.00
1 030.00

15.90

42,60

75.00

32.30

41,20

160.00

112,50

350.00
487,50
27.80

26,50

188.50
15,10

249,50

96,50

9.60
480,00

6,60
1,85

1,75

636,00

98 500.00

104 800,00

6 500.00

77.550

251.850
5.600

22.850

22.850

108.000

108.000

108,000

45,450

21.800

6.000
3.500

110,250

60,700

8.769
184,146
8,769

8.769

8,769
8,769

532,336
421,146

202,577

7,051

2.000

1,000

1.000

M2 4 381,58

M2 5 792,55
M2 5 768,00

M2 363.32

M2 973,41

M2 8 100.00

M2 3 488.40

M2 4 449,60

M2 7 272,00

M2 2 452,50

KUS 2 100.00
M 1 706.25
M2 3 064,95

M2 1 608,55

T 1 652.93
T 2 780,60
T 2 187,83

T 846.19

T 84,18

T 4 209,05

% 3 513.42
% 779,12

% 354,51

T 4 484,66

KS 197 000.00

KS 104 800.00

KPL 6 500,00

Celkem: 668 465.57

www.XC4.cZ Strana 2 Z 2



XC4 Soupis prací
Stavba: 2019 - Garáž+sklad drti cestmistrovství Hranice - výměna

střešní krytinySestava 1.1

10. 6. 2019
13:10

Celková cena: 311 088,91 Kč

Stavba: 2019 . Garáž+sklad drti cestmistrovství Hranice· výměna střešní krytiny

Značka Název

Objekt: 01 - Sklad posypu

Cena [Kč]

311 088,91

005121010R

005124010R
4299,48

5732,64

Vybudování zařízení staveniště

Koordinační činnost
-profiTocelový trapézový 40/160; tl.--1,00 mm; výška vlny 38,0 mm;
pozinkováno, polakováno, org.barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovací
provedení, antikondenz
Omítky stěn Zhotových směsí Do-plňkové práce pro omftkYStěnz hotových--
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Oprava vněJších omítekv-.:\penných stupe~1lenitosti 1 a i-v množství
opravované plochy přes 20 do, 30 % , štukových
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilřřů základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, silikonová, složitost 1 -i- 2,
Bednění a iaťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklon-udo 60' při
vzdálenost latí přes, 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí
40/60 mm
Demo-i1táTbednění a laťování laťová-nístřech o sklonu do 60 stup~u včetně
všech nadstřešních, konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

762395000ROO---SpOjovací a ochrannéprostřeciky svory, prkna:-hřebíky,--pásová ocel, vruty,
impregnace
Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředku žlabu a
příslušenství žlabů Pz, podokapních půlkruhových
Derriontážžlab~-po-dokapníé:h-PtlkruhovýchrciVných, rš 330-mm,sklonu do
3D'

15484313R

602016191ROO

622422321ROO

622471317RP1

762342203RT4

762342812ROO

764352291ROO

764352810ROO

764391220ROO Ostatn! střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž závětrné
___ Jlity, rs 3~q___f!:lm __ __

764391820ROO Demontáž ostatních prvku střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm,
sklonu do 3D'

765341811ROO Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných, do suti
767392112ROO Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním
783222100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,-------_. ._- --_._--
783522000ROO Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné
783626300ROO Nátěry truhlářských výrobku syntetické lazurovací, 3x lakování

783782205ROO Nátěry tesařských konStru-kcíochranné fungicidní+ biocidní (proti j)ITsním,
houbám a hmyzu)" dvojnásobné
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
MontáŽiešení leflkého pracovnlho řadové-ho s podiahami příplatekza
každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešenTíěhkého řadového s podlahami šířky přes-Ido1.2 m,
výšky do 10 m
oi:iLiIení omítek vápenných nebo vépenocernentových vnějších s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
30 %
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

941941041ROO

941941291ROO

941941841ROO

978015241ROO

979081111ROO

979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za kaŽdý další 1 km
979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
979088212ROO Nakládá~í suti ~ vybouraných hmot na"klá~á~í ~uti a vybouraných hmot na

____ _do_pravnl prostředky pro, _vodoro~n~_premlst~'!!_
979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění
979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti

998762202ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
998764201ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m___ . . "_ . - - _._ .. _._. 0_-
998765201ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m
998767201RO;---Přesun hmotPro kovovéstavebn(ďcipl~k. konstrukce v objektechvýšky do

6m
999281211ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu vnějších

plášťů dosavadních~bjektů_,____viiky do 2~ __
R767-01 Spojovací prostředky pro montáž krytiny

4299,48 1,000 SOUBOR_...
5732,64 1,000 SOUBOR

540,00 197,120 M2

45,60 168,050 M2

95,00 168,050 M2

163,50 168,050 M2

108,50 59,733 M2

17,90 59,733 M2

1196,00 0,287 M3

130,00 22,400 M

30,70 22,400 M

311,50 32,000 M

23,80 32,000 M

95,00 179,200 M2
169,50 179,200 M2
165,00 65,200 M2
127,00 16,202 M2
250,00 26,600 M2

65,00 71,680 M2

75,00 156,000 M2

32,30 156,000 M2

41,20 156,000 M2

15,90 168,050 M2

188,50 7,604 T
15,10 159,688 T

249,50 7,604 T

96,50 7,604 T

9,60 7,604 T
480,00 7,604 T

6,60 78,932 %
1,85 143,293 %
7,60 101,069 %

1,75 1243,741 %

636,00 7,853 T

5000,00 1,000 KPL

15964,75

27476,18

6481,07

1 069,23

342,92

2912,00

687,68

9968,00

761,60

17024,00
30374,40
10758,00

2057,70

6650,00

4659,20

11 700,00

5038,80

6427,20

2 672,00

1433,39

2411,28
1897,24

733,80

73,00
3650,00

520,95
265,09
768,12

2 176,55

4994,76

5000,00

Celkem:

www.XC4.cz Strana 1 z 1

Soupis prací
Stavba: 2019 - Garáž+sklad drtí cestmístrovství Hranice - výměna

Sestava 1.1 Střešní krytiny

10. 6. 2019
13:10

Stavba: 2019 - Garáž+sklad drtí cestmístrovství Hranice - výměna střešní krytiny

Celková cena: 311 088,91 Kč

Značka I Název I JCI Mnnžsıvr I nj I Cena [Kč]

Objekt: 01 - Sklad posypu 311 088,91

0051210108

005124010R

15484313R

602016191R00

622422321R00

622471317RP1

762342203RT4

762342812R00

762395000R00

764352291R00

764352810R00

764391220R00

764391820R00

765341811R00
767392112R00
783222100R00

783522000R00
783626300R00

783782205R0O

941941041R00

941941291R00

941941841R00

978015241R00

979081111R00
979081121R00
979082111R00

979088212R00

979093111R00
979990001R00

998762202R00
998764201R00

998765201R00

998767201R00

999281211R00

R767-01

vybudování zařízení staveniště
Koordinační činnost
profil ocelový trapézový 40/160; tl. 1,00 mm; výška vlny 38,0 mm;
pozinkováno. polakováno, org.barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovací
provedení, antikondenz
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství
opravované plochy přes 20 do, 30 % , štukových
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, Silikonová, složitost 1 + 2.
Bednění a laíování S dodávkou řeziva laťováni střech o sklonu do 60° při
vzdálenost latí přes, 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí
40/60 mm
Demontáž bednění a laťováni laťování střech O sklonu do 60 stupňů včetně
všech nadstřešních, konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky. pásová ocel, vruty.
impregnace
Žlaby Z pozinkovaného plechu montáž vč. Spojovacích prostředků žlabů a
příslušenství žlabů PZ, podokapních půlkruhových
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do
30°
Ostatní střešní prvky Z pozínkovaného plechu výroba a montáž Závětrně
lišty, rš 330 mm
Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm,
sklonu do 30°
Demontáž břidličné krytiny Z desek nebo šupin tvarovaných, do suti
Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním
Nátěry kov.stavebnich dopIřık.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné
Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování
Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním,
houbám a hmyZu),, dvojnásobné
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek Za
každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešení lehkého řadového S podlahami šířky přes 1 do 1,2 m,
výšky do 10 m
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
30 %
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na
dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Poplatek za skládku stavební suti
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplñk. konstrukce V objektech výšky do
6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m
Spojovací prostředky pro montáž krytiny

4 299.48

5 732,64

540.00

45.60

95.00

163.50

108.50

17,90

1 196,00

130,00

30,70

311,50

23.80

95,00
169,50
165,00
127,00
250,00

65,00

75.00

32,30

41.20

15.90

188.50
15,10

249,50

96,50

9,60
480,00

6,60
1,85
7,60

1,75

636.00

5 000,00

1.000 SOUBOR
1,000 SOUBOR

197.120 M2

168,050 M2

168,050 M2

168.050 M2

59.733 M2

59,733 M2

0,287 M3

22,400 M

22,400 M

32,000 M

32,000 M

179,200 M2
179,200 M2
65,200 M2
16,202 M2
26,600 M2

71,680 M2

156,000 M2

156,000 M2

156,000 M2

168.050 M2

7.604 T
159,688 T
7.604 T

7.604 T

7,604 T

7,604 T

78,932 %
143,293 %
101.069 %

1243.741 %

7.853 T

1.000 KPL

4 299.48
5 732.64

106 444.80

7 663.08

15 964.75

27 476,18

6 481.07

1 069,23

342,92

2 912,00

687,68

9 968,00

761,60

17 024,00
30 374,40
10 758,00
2 057,70
6 650,00

4 659.20

11 700,00

5 038,80

6 427,20

2 672,00

1 433,39
2 411.28
1 897,24

733,80

73,00
3 650,00
520.95
265,09
768,12

2 176,55

4 994,76

5 000.00

Celkem:

www.XC4.cz Strana 1 Z 1 1

ŰČŤ

Soupis prací
Stavba: 2019 - Garáž+sklad drtí cestmístrovství Hranice - výměna

Sestava 1.1 Střešní krytiny

10. 6. 2019
13:10

Stavba: 2019 - Garáž+sklad drtí cestmístrovství Hranice - výměna střešní krytiny

Celková cena: 311 088,91 Kč

Značka I Název I JCI Mnnžsıvr I nj I Cena [Kč]

Objekt: 01 - Sklad posypu 311 088,91

0051210108

005124010R

15484313R

602016191R00

622422321R00

622471317RP1

762342203RT4

762342812R00

762395000R00

764352291R00

764352810R00

764391220R00

764391820R00

765341811R00
767392112R00
783222100R00

783522000R00
783626300R00

783782205R0O

941941041R00

941941291R00

941941841R00

978015241R00

979081111R00
979081121R00
979082111R00

979088212R00

979093111R00
979990001R00

998762202R00
998764201R00

998765201R00

998767201R00

999281211R00

R767-01

vybudování zařízení staveniště
Koordinační činnost
profil ocelový trapézový 40/160; tl. 1,00 mm; výška vlny 38,0 mm;
pozinkováno. polakováno, org.barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovací
provedení, antikondenz
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství
opravované plochy přes 20 do, 30 % , štukových
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, Silikonová, složitost 1 + 2.
Bednění a laíování S dodávkou řeziva laťováni střech o sklonu do 60° při
vzdálenost latí přes, 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí
40/60 mm
Demontáž bednění a laťováni laťování střech O sklonu do 60 stupňů včetně
všech nadstřešních, konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky. pásová ocel, vruty.
impregnace
Žlaby Z pozinkovaného plechu montáž vč. Spojovacích prostředků žlabů a
příslušenství žlabů PZ, podokapních půlkruhových
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do
30°
Ostatní střešní prvky Z pozínkovaného plechu výroba a montáž Závětrně
lišty, rš 330 mm
Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm,
sklonu do 30°
Demontáž břidličné krytiny Z desek nebo šupin tvarovaných, do suti
Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním
Nátěry kov.stavebnich dopIřık.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné
Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování
Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním,
houbám a hmyZu),, dvojnásobné
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek Za
každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešení lehkého řadového S podlahami šířky přes 1 do 1,2 m,
výšky do 10 m
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
30 %
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na
dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Poplatek za skládku stavební suti
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplñk. konstrukce V objektech výšky do
6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m
Spojovací prostředky pro montáž krytiny

4 299.48

5 732,64

540.00

45.60

95.00

163.50

108.50

17,90

1 196,00

130,00

30,70

311,50

23.80

95,00
169,50
165,00
127,00
250,00

65,00

75.00

32,30

41.20

15.90

188.50
15,10

249,50

96,50

9,60
480,00

6,60
1,85
7,60

1,75

636.00

5 000,00

1.000 SOUBOR
1,000 SOUBOR

197.120 M2

168,050 M2

168,050 M2

168.050 M2

59.733 M2

59,733 M2

0,287 M3

22,400 M

22,400 M

32,000 M

32,000 M

179,200 M2
179,200 M2
65,200 M2
16,202 M2
26,600 M2

71,680 M2

156,000 M2

156,000 M2

156,000 M2

168.050 M2

7.604 T
159,688 T
7.604 T

7.604 T

7,604 T

7,604 T

78,932 %
143,293 %
101.069 %

1243.741 %

7.853 T

1.000 KPL

4 299.48
5 732.64

106 444.80

7 663.08

15 964.75

27 476,18

6 481.07

1 069,23

342,92

2 912,00

687,68

9 968,00

761,60

17 024,00
30 374,40
10 758,00
2 057,70
6 650,00

4 659.20

11 700,00

5 038,80

6 427,20

2 672,00

1 433,39
2 411.28
1 897,24

733,80

73,00
3 650,00
520.95
265,09
768,12

2 176,55

4 994,76

5 000.00

Celkem:

www.XC4.cz Strana 1 Z 1 1

ŰČŤ



XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Celková cena: 939 562,50 Kč

Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice

Značka Název

Objekt: 01 - Šatny

Cena [Kč]

939562,50

3071,62

4840,06

005121010R--- -"
005121010R

005121010R
005121010R

Vybudování zařízení staveniště- - - --- --"
Vybudování zařízení staveniště

Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště

Vybudování zařízení staveniště

Koordinační činnost
Koordinační činnost

005124010R

005124010R Koordinační činnost

Koordinační činnost

005124010R Koordinační činnost

Koordinační činnost
283424163R-' protiI pJastov~' nao'bklacfukončovací; rozmě-r 8,O'mm; I = 2 SOOmm;t;'rana

oblá, R=9 mm
283424163R -ProtilPlastový naobklad uko'n'ČovacCrozměr 8,0-mm; \;;;- 2 500"mm; hrana

oblá, R=9 mm
podlahovina PVC v rolích; I = 25 000 mm; tI. 3,20 mm; heterogenní;
protiskluzná; oblast bytová" komerční

28412232; '--podlahoVina PVC v roUch; T';;; 25-000 mm; t1.3,20 mm; heterogeň-ní;
protiskluzná; ob@st bytová" komerční _

319201315ROO Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm-- - - -- ,---- ----- -, _.

tyč sprchová I = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom
55428097.AR -kout'šprchový v = 1 850mm;-Š-=900-mm;J=900 mm; čtVrtkruhov}; R-

500 mm; vstup rohový; Š. vstupu, 630 mm; výplň plast; derén
55428097.AR kout sprchový v = 1850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; čtvrtkruhový; R

_2.00 mm; v_gup!.9_!1ov:~;_š. v~tupu~30 !!l_!!l; vý_plň plast; d~én __ ,
dlažba keramická š = 200 mm; I = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný;
pro interiér i exteriér
dlažba keramická š' = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová597642032R _iJpr~v_!l,pr_Q_i!:!te[!~!. i e,)_<~rié[,_ ._ _,_ _ _ _
dlažba keramická š = 198 mm; I = 198 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro
interiér i exteriér; úhel kluzu, 27 až 35 '; protiskluznost skupina B; ~ (za
sucha) od 0,7
obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér;
barva bílá; lesk

597813661R -'-obklad keramick{Š = 198 mm;T = i48 mm; h = 6,8 mm;-pro inteřiér;
barva bílá; lesk

602016191ROO Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový

602016191ROO Omítky stěn zhotovýchsměsí DoplňkoVé-práce proomítky stěn i hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový

602016191ROO Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových
směsí eenetr.9_ční I]átěr, ~~n akrylátový

610991111ROO Za_i:_rývání výplní vnitřních otv~ů, př~mě!ů apod. fólií Pe 0,05-~2 m~
610991111ROO Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných
611421331RT2 tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství

opravované plochy přes 10 do 30
-- - -Oprava vnitřních vápenn-ýctlomítek stropů Železobetonovych rovných

611421331RT2 tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství
opravované plochy přes 10 do 30
dvefe vnltfníŠ-= 800'mm; h ;" 1970.0 mm; hladké: oteviravé: poČet křfdel
1; plné; povrch. úprava, laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška,
ořech

005124010R

28412232R

54914624R

551450380R

551450380R

55145351R

55145351R

55145357R

55145357R

597642020R

597643033R

597813661R

61165003R

kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky
pochromované; povrch - štíty, leštěná nerez
baterie sprchová nástěn;;-á; rozteč 130 ažUO mm; ovládánfilákové;
povrch chrom; směšovací
baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;

_povrch chr_Q_m; směšovací
růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom

růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom

_tyčsprchová l = 90 c~J>říslu_~nství posuvný držák;~hrof12_

3071,62

4840,06
1626,98

459,64
2057,92
1084,37

1445,83
4095,49
6453,41_.,._- ---
2 169,31

1,000 SOUBOR

1,000 SOUBOR

1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR

1626,98
459,64

2057,92
1084,37
1445,83
4095,49

1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR

6453,41
2 169,31

612,85

2743,89

111,58

612,85

2743,89

1,000 SOUBOR

1,000 SOUBOR

31,70 3,S20 KUS

31,70 8,800 KUS 278,96

650,00 30462,2546,865 M2

562,00

126,00

9551,19

2696,40

16,995 M2

21,400 M2

2,000 KUS 1486,00743,00

1950,00 1950,001,000 KUS

1 950,00

700,00

700,00

1 157,00- ,------
1157,00

3,000 KUS 5850,00

700,00
2 100,00

3471,00

1 157,00

1,000 KUS

3,000 KUS
3,000 KUS._-----<
1,000 KUS

8500,00 8500,001,000 KUS

8500,00 3,000 KUS 25500,00

518,00 2,640 M2 1 367,52

601,00 39682,5366,028 M2

518,00 1 481,482,860 M2

450,00 23,540 M2 10593,00

495,00 9,790 M2 4846,05

45,60 504,420 M2 23001,55

45,60 21,400 M2 975,84

45,60 10,800 M2 492,48

40,20 7,750 M2 311,55
- -- -- ,--

40,20 12,000 M2 482,40

207,00 18,788 M2 3 889,01
,- -

207,00 166,700 M2

1804,00 1.000 KUS 1804,00

www.XC4.cz Strana 1 z 6

Sestava 1.1

ı ıSoupis pracı
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

Celková cena: 939 562,50 Kč

Značka I Název ' JC MnožstvíI IMII Cena [Kč]

Objekt: 01 - šatny 939 562.50

005121010R

005121010R
0051210108
005121010R
005121010R
005121010R
005124010R
005124010R
005124010R
0051240108
005124010R
005124010R

283424163R

283424163R

28412232R

28412232R

319201315R00

54914624R

5514503808

551450380R

55145351R
55145351R
55145357R
551453578

55428097.AR

55428097.AR

5976420208

597642032R

5976430338

597813661R

597813661R

602016191R00

602016191R00

602016191R00

610991111R00
610991111R00

611421331R`i2

611421331RT2

61165003R

Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Vybudování Zařízení staveniště
Vybudování Zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; I = 2 500 mm: hrana
oblá, R=9 mm
profil plastový na obklad ukončovacíı rozměr 8,0 mm; I = 2 500 mm; hrana
Oblá, R=9 mm
podlahovina PVC v rolích; I = 25 000 mm; tl. 3,20 mm; heterogenní;
protiskluzná; oblast bytová,. komerční
podlahovina PVC v rolích; I = 25 000 mm; ti. 3,20 mm; heterogenní;
protiskluzná; oblast bytová., komerční
Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm
kování interiérové kliky S kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky
pochromované; povrch - štíty, leštěná nerez
baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;
povrch chrom; směšovací
baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;
povrch chrom; směšovací
růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom
růžice Sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom
tyč sprchová I = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom
tyč Sprchová I = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom
kout sprchový v = 1 850 mm; Š = 900 mm; I = 900 mm; čt\ırtkruhový; R
500 mm; vstup rohový; š. vstupu, 630 mm; výplň plast; derén
kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; čtvrtkruhový; R
500 mm; vstup rohový; š. vstupu, 630 mm; výplň plast; derén
dlažba keramická š = 200 mm; I = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný;
pro interiér i exteriér
dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová
úprava; pro interiér i exteriér
dlažba keramická š = 198 mm; I = 198 mm; h = 9,0 mm; reliefni; pro
interiér I exteriér; úhel kluzu, 27 až 35 °; protiskluznost skupina B; u (Za
sucha) od 0,7
obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér;
barva bílá; lesk
obklad keramickýš = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér;
barva bílá; lesk
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných
tvámicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství
opravované plochy přes 10 do 30
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných
tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství
opravované plochy přes 10 do 30
dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm: hladké: otevíravé; počet křídel
1; plné; povrch. úprava, laminát CPL; dekor dub. buk, javor, bílá, hruška,
ořech

3 071,62
4 840,06
1 626,98
459,64

2 057,92
1 084,37
1 445,83
4 095,49
6 453,41
2 169,31
612,85

2 743,89

31.70

31.70

650.00

562.00

126.00

743,00

1 950.00

1 950.00

700,00
700,00

1 157,00
1 157,00
8 500,00

8 500,00

518,00

601,00

518,00

450,00

495,00

45,60

45,60

45,60

40,20
40,20

207.00

207.00

1 804,00

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

3,520

8.800

46.865

16.995

21,400

2.000

1.000

3,000

1,000
3.000
3,000
1,000

1.000

3.000

2.640

66.028

2,860

23,540

9,790

504,420

21,400

10.800

7.750
12.000

18,788

166.700

1,000

SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR

KUS

KUS

M2

M2

M2

KUS

KUS

KUS

KUS
KUS
KUS
KUS

KUS

KUS

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

KUS

3 071,62
4 840,06
1 626,98
459,64

2 057,92
1 084,37
1 445,83
4 095,49
6 453,41
2 169,31
612,85

2 743,89

111,58

278,96

30 462.25

9 551,19

2 696.40

1 486,00

1 950.00

5 850,00

700,00
2 100,00
3 471,00
1 157,00

8 500,00

25 500,00

1 367,52

39 682,53

1 481.48

10 593,00

4 846,05

23 001,55

975,84

492,48

311,55
482,40

3 889,01

34 506.90

1 804,00

www.XC4.cz Strana 1 Z 6

Sestava 1.1

ı ıSoupis pracı
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

Celková cena: 939 562,50 Kč

Značka I Název ' JC MnožstvíI IMII Cena [Kč]

Objekt: 01 - šatny 939 562.50

005121010R

005121010R
0051210108
005121010R
005121010R
005121010R
005124010R
005124010R
005124010R
0051240108
005124010R
005124010R

283424163R

283424163R

28412232R

28412232R

319201315R00

54914624R

5514503808

551450380R

55145351R
55145351R
55145357R
551453578

55428097.AR

55428097.AR

5976420208

597642032R

5976430338

597813661R

597813661R

602016191R00

602016191R00

602016191R00

610991111R00
610991111R00

611421331R`i2

611421331RT2

61165003R

Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Vybudování Zařízení staveniště
Vybudování Zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
Koordinační činnost
profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; I = 2 500 mm: hrana
oblá, R=9 mm
profil plastový na obklad ukončovacíı rozměr 8,0 mm; I = 2 500 mm; hrana
Oblá, R=9 mm
podlahovina PVC v rolích; I = 25 000 mm; tl. 3,20 mm; heterogenní;
protiskluzná; oblast bytová,. komerční
podlahovina PVC v rolích; I = 25 000 mm; ti. 3,20 mm; heterogenní;
protiskluzná; oblast bytová., komerční
Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm
kování interiérové kliky S kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky
pochromované; povrch - štíty, leštěná nerez
baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;
povrch chrom; směšovací
baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;
povrch chrom; směšovací
růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom
růžice Sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom
tyč sprchová I = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom
tyč Sprchová I = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom
kout sprchový v = 1 850 mm; Š = 900 mm; I = 900 mm; čt\ırtkruhový; R
500 mm; vstup rohový; š. vstupu, 630 mm; výplň plast; derén
kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; čtvrtkruhový; R
500 mm; vstup rohový; š. vstupu, 630 mm; výplň plast; derén
dlažba keramická š = 200 mm; I = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný;
pro interiér i exteriér
dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová
úprava; pro interiér i exteriér
dlažba keramická š = 198 mm; I = 198 mm; h = 9,0 mm; reliefni; pro
interiér I exteriér; úhel kluzu, 27 až 35 °; protiskluznost skupina B; u (Za
sucha) od 0,7
obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér;
barva bílá; lesk
obklad keramickýš = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér;
barva bílá; lesk
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Omítky stěn Z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn Z hotových
směsí penetrační nátěr, stěn akrylátový
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných
tvámicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství
opravované plochy přes 10 do 30
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných
tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství
opravované plochy přes 10 do 30
dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm: hladké: otevíravé; počet křídel
1; plné; povrch. úprava, laminát CPL; dekor dub. buk, javor, bílá, hruška,
ořech

3 071,62
4 840,06
1 626,98
459,64

2 057,92
1 084,37
1 445,83
4 095,49
6 453,41
2 169,31
612,85

2 743,89

31.70

31.70

650.00

562.00

126.00

743,00

1 950.00

1 950.00

700,00
700,00

1 157,00
1 157,00
8 500,00

8 500,00

518,00

601,00

518,00

450,00

495,00

45,60

45,60

45,60

40,20
40,20

207.00

207.00

1 804,00

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

3,520

8.800

46.865

16.995

21,400

2.000

1.000

3,000

1,000
3.000
3,000
1,000

1.000

3.000

2.640

66.028

2,860

23,540

9,790

504,420

21,400

10.800

7.750
12.000

18,788

166.700

1,000

SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR

KUS

KUS

M2

M2

M2

KUS

KUS

KUS

KUS
KUS
KUS
KUS

KUS

KUS

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

KUS

3 071,62
4 840,06
1 626,98
459,64

2 057,92
1 084,37
1 445,83
4 095,49
6 453,41
2 169,31
612,85

2 743,89

111,58

278,96

30 462.25

9 551,19

2 696.40

1 486,00

1 950.00

5 850,00

700,00
2 100,00
3 471,00
1 157,00

8 500,00

25 500,00

1 367,52

39 682,53

1 481.48

10 593,00

4 846,05

23 001,55

975,84

492,48

311,55
482,40

3 889,01

34 506.90

1 804,00

www.XC4.cz Strana 1 Z 6



XC 10. 6. 2019
Soupis prací 13:12

Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice
Sestava 1.1

Značka Název Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939562,50

dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel
61165004R 1; plné; povrch. úprava, laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, 1804,00 1,000 KUS 1 804,00

ořech
612409991ROO Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou 66,60 8,400 M 559,44
612409991ROO Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou 66,60 24,000 M 1 598,40

612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 181,00 61,713 M2 11169,96přes 10 do 30 %, štukových

612421637ROO Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 320.50 1,900 M2 608,95schodišti štukové

612421637ROO Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 320,50 3,500 M2 1121,75schodišti štukové

612421637ROO Omftky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 320,50 5,000 M2 1 602,50schodišti štukové
612423521ROO Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, 794,00 2,400 M2 1 905,60
612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, 953,00 2,760 M2 2 630,28
612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, 1 250,00 4,285 M2 5 356,25
612451121ROO Omítky vnitřního zdiva cementové hladké 282,00 21,400 M2 6034,80
612451121ROO Omítky vnitřního zdiva cementové hladké 282,00 8,900 M2 2 509,80
620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení 40,20 23,000 M2 924,60

622421143ROO 'Omítky vnějš(stěnvápenné nebo vápenocernentové štukové, složitost 1-;- 205,00 252,210 M2 51703,052

622422321ROO Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství 203,50 75,660 M2 15 396,81opravované plochy přes 20 do, 30 % , štukových

622471317RP1 Nátěry a nástříky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 163,50 252,210 M2 41 236,34přestřikem povrchu) hmota, silikonová, složitost 1 -;- 2,
631312621ROO Mazanina z betonu prostého tI. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 3260,00 0.208 M3 678,08

631343891ROO Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciáln[ úpravy 78,10 45,500 M2 3 553,55povrchů pod mazaniny penetračním, nátěrem hloubkovým

632411105ROO Potěr ze súch'ychsměsí samonlvetačn! polyrnercementová stěrka. pevnost 290,00 55,740 M2 16 164,60v tlaku 20 MPa,tloušťka 5 mm" bez penetrace
632411904ROO Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační. 120,00 2,600 M2 312,00

- ,-
632411904ROO Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, 192,00 16,500 M2 3 168,00
632411904ROO Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační. 60,30 55,740 M2 3361,12

632451032ROO Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) 192,00 1,050 M2 201,60tloušťce od 20 do 30 mm

632477125ROO 'Re'profiíace vodorovnýchbetonových povrchů polymercementová '
908,00 6,300 M2 5 720,40malta+penetrace, tloušťky do 20 mm

642938126R vani~ka sprchcív~robdéínikcíváJ';; i 000,0 mm; š =' 800 mm; hl = 100 4555,00 1,000 KUS 4 555,00mm; průměr odpadu 62 mm; diturvit, ; bílá; umístění při stěně, v rohu

711212002RT3 -- Izolaceproti'netl'akové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydrotzolačnl proti 550,00 9.950 M2 5472,50vlhkosti

711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti 495,50 24,000 M2 11 892.00vlhkosti

711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje 144,00 23,400 M 3 369,60podlaha stěna š 100 mm

711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje 250,00 10,500 M 2 625,00podlaha stěna š 100 mm
721210818ROO Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti vanové, DN 100 128,50 3,000 KUS 385,50

Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby terasové, balkonové, D 50,
721223425RTl 75 mm, s otočným kloubem na, odtoku, s izolační 1417,00 3,000 KUS 4251,00

přírubou,123x123mm/115x115mm,
725240812ROO Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur 125,50 1,000 SOUBOR 125,50
725249102ROO 5prchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček 1493,00 1,000 SOUBOR 1493,00
725249106ROO Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů ostatních typů 1212.00 3.000 SOUBOR 3636,00
725249106ROO Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů ostatních typů 1212,00 1.000 SOUBOR 1212,00
725299101ROO Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap 300,00 3,000 SOUBOR 900,00
725840850ROO Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 133,50 3,000 KUS 400,50
725840850ROO Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 133,50 1,000 KUS 133,50

725849200ROO Montáž baterií sprchových nastavitelná výška 328,50 3,000 KUS 985,50
725849200ROO Montáž baterií sprchových nastavitelná výška 328,50 1,000 KUS 328,50
725849302ROO Montáž baterií sprchových držáku sprchy 69,90 3.000 KUS 209,70
725849302ROO Montáž baterií sprchových držáku sprchy 69,90 1,000 KUS 69,90

766661112ROO Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo 519,00 1,000 KUS 519,00fošnové zárubně" jednokřídlových, šířky do 800 mm

766661122ROO - Montáž dveřních kffdel kompletizCivan}ch otevíravych;. do ocelové'nehCi--'--' 537,00 1,000 KUS 537,00fošnové zárubně" jednokřídlových, šířky přes 800 mm

766669111ROO
Montáž ďveřních křídel komptetizovaných dokovánjzávěsů na universální

200,00 2,000 KUS 400,00zárubeň, 1křídlové
766670021ROO Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku 550,00 2,000 KUS 1 100,00

www.XC4.cz Strana 2 Z 6

10. 6. 2019
Soupis prací 13:12

Sestava 1.1
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

Značka I Název \ ,IC I Množství ı MJ | Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

61165004R

612409991R00
612409991R00

612421331RT2

612421637R00

612421637R00

612421637R00

612423521R00
612423531RT2
61242353lRT2
61245112lR00

612451121R00

620991121R00

622421143R00

622422321R00

622471317RP1

631312621R00

63l343B91R00

632411105R00

632411904R00
632411904R00
632411904R00

632451032R00

632477125R00

642938126R

711212002RT3

711212002RT3

711212601RT2

7l1212601RT2

721210818R00

721223425RT1

725240812R00

725249102R00
725249106R00
725249106R00

725299101R00

725840850R00
725840850R00

725849200R00
725849200R00
725849302R00

725849302R00

766661112R00

766661122R00

766669111R00

766670021R00

dveře vnitřníš = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel
1; plné; povrch. úprava, laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška,
ořech
Zaćištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou
Začištënl omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy
přes 10 do 30 %, štukových
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, O šířce rýhy do 150 mm,
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, O šířce rýhy do 150 mm,
Omítky vnitřního zdiva cementové hladké
Omítky vnitřního zdiva cementové hladké
Zakrývání výplní vnejsich otvorů Z postaveného lešení
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+
2
Oprava vnejsích omítek vápenných Stupeň členitosti 1 a 2 v množství
opravované plochy přes 20 do, 30 % , štukových
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, Silikonová, složitost 1 + 2,
Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25
Mazanina Z betonu lehkého hutného konstrukčního Speciální úpravy
povrchů pod mazaniny penetračním, nátěrem hloubkovým
Potěr ze suchých směsí Samonivelační polymercementová stěrka. pevnost
v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm., bez penetrace
Potěr Ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Vyrovnávací potěr Z cementové malty v ploše o průměrné (střední)
tloušťce od 20 do 30 mm
Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová
maIta+penetrace, tloušťky do 20 mm
vanička sprchová Obdélníková; I = 1 000,0 mm; Š = 800 mm; hl = 100
mm; průměr odpadu 62 mm; diturvit, ; bílá; umístění při stěně, v rohu
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti
vlhkosti
Izolace proti netlakové vodě ~ nátěry a stěrl<y stěrka hydroizolační proti
vlhkostí
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do Spoje
podlaha stěna Š 100 mm
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do Spoje
podlaha Stěna Š 100 mm
Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti vanové, DN 100
Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby terasové, balkonové, D 50,
75 mm, S otočným kloubem na. odtoku, S izolační
přírubou,123x123mm/115x115mm,
Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur
Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček
Sprchové kabiny a mlsy montáž sprchových koutů ostatních typů
Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů ostatních typů
Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap
Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1
Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1
Montáž baterií sprchových nastavitelná výška
Montáž baterií sprchových nastavitelná výška
Montáž baterií sprchových držáku sprchy
Montáž baterií sprchových držáku Sprchy
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo
fošnové zárubně.. jednokřídlových, šířky do 800 mm `
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo
fošnové Zárubně.. jednokřídlových, Šířl‹y přes 800 mm
Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování závěsů na universální
Zárubeň, lkřldlové
Montáž obložkově Zárubně a dveřního křídla kliky a štítku

1 804.00

66,60
66.60

181,00

320.50

320.50

320,50

794,00
953,00

1 250,00
282,00

282,00
40,20

205.00

203.50

163.50

3 260.00

78.10

290.00

120.00
192,00
60.30

192,00

908,00

4 555,00

550.00

495,50

144,00

250,00

128.50

1 417,00

125,50

1 493,00
1 212,00
1 212,00

300,00
133,50
133,50
328,50
328,50

69,90
69,90

519,00

537.00

200,00

550.00

1,000

8.400
24.000

61,713

1,900

3,500

5,000

2,400
2,760
4,285

21,400

8,900
23,000

252.210

75.660

252.210

0,208

45.500

55,740

2.600
16,500
55,740

1,050

6,300

1,000

9,950

24.000

23,400

10,500

3.000

3,000

1,000
1,000
3,000

1,000
3,000

3,000
1,000

3,000
1,000

3,000
1,000

1.000

1,000

2,000

2,000

KUS

M
M

M2

M2

M2

M2

M2
M2
M2
M2

M2
M2

M2

M2

M2

M3

M2

M2

M2
M2
M2

M2

M2

KUS

M2

M2

M

M

KUS

KUS

SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR

SOUBOR
SOUBOR

KUS
KUS
KUS
KUS

KUS
KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

1 804,00

559.44
1 598,40

11 169,96

608.95

1 121.75

1 602,50

1 905,60
2 630,28
5 356,25
6 034,80
2 509.80
924,60

51 703.05

15 396.81

41 236,34

678,08

3 553.55

16 164,60

312,00
3 168.00
3 361.12

201,60

5 720,40

4 555.00

5 472.50

11 892,00

3 369,60

2 625,00

385,50

4 251,00

125,50
1 493,00
3 636,00
1 212,00
900,00
400.50
133,50
985,50
328,50
209,70
69.90

519.00

537.00

400,00

1 100.00

www.XC4.cz Strana 2 Z 6

10. 6. 2019
Soupis prací 13:12

Sestava 1.1
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

Značka I Název \ ,IC I Množství ı MJ | Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

61165004R

612409991R00
612409991R00

612421331RT2

612421637R00

612421637R00

612421637R00

612423521R00
612423531RT2
61242353lRT2
61245112lR00

612451121R00

620991121R00

622421143R00

622422321R00

622471317RP1

631312621R00

63l343B91R00

632411105R00

632411904R00
632411904R00
632411904R00

632451032R00

632477125R00

642938126R

711212002RT3

711212002RT3

711212601RT2

7l1212601RT2

721210818R00

721223425RT1

725240812R00

725249102R00
725249106R00
725249106R00

725299101R00

725840850R00
725840850R00

725849200R00
725849200R00
725849302R00

725849302R00

766661112R00

766661122R00

766669111R00

766670021R00

dveře vnitřníš = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel
1; plné; povrch. úprava, laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška,
ořech
Zaćištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou
Začištënl omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy
přes 10 do 30 %, štukových
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, O šířce rýhy do 150 mm,
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, O šířce rýhy do 150 mm,
Omítky vnitřního zdiva cementové hladké
Omítky vnitřního zdiva cementové hladké
Zakrývání výplní vnejsich otvorů Z postaveného lešení
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+
2
Oprava vnejsích omítek vápenných Stupeň členitosti 1 a 2 v množství
opravované plochy přes 20 do, 30 % , štukových
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Základním a krycím nátěrem (nebo
přestřikem povrchu) hmota, Silikonová, složitost 1 + 2,
Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25
Mazanina Z betonu lehkého hutného konstrukčního Speciální úpravy
povrchů pod mazaniny penetračním, nátěrem hloubkovým
Potěr ze suchých směsí Samonivelační polymercementová stěrka. pevnost
v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm., bez penetrace
Potěr Ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
Vyrovnávací potěr Z cementové malty v ploše o průměrné (střední)
tloušťce od 20 do 30 mm
Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová
maIta+penetrace, tloušťky do 20 mm
vanička sprchová Obdélníková; I = 1 000,0 mm; Š = 800 mm; hl = 100
mm; průměr odpadu 62 mm; diturvit, ; bílá; umístění při stěně, v rohu
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti
vlhkosti
Izolace proti netlakové vodě ~ nátěry a stěrl<y stěrka hydroizolační proti
vlhkostí
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do Spoje
podlaha stěna Š 100 mm
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do Spoje
podlaha Stěna Š 100 mm
Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti vanové, DN 100
Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby terasové, balkonové, D 50,
75 mm, S otočným kloubem na. odtoku, S izolační
přírubou,123x123mm/115x115mm,
Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur
Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček
Sprchové kabiny a mlsy montáž sprchových koutů ostatních typů
Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů ostatních typů
Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap
Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1
Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1
Montáž baterií sprchových nastavitelná výška
Montáž baterií sprchových nastavitelná výška
Montáž baterií sprchových držáku sprchy
Montáž baterií sprchových držáku Sprchy
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo
fošnové zárubně.. jednokřídlových, šířky do 800 mm `
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo
fošnové Zárubně.. jednokřídlových, Šířl‹y přes 800 mm
Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování závěsů na universální
Zárubeň, lkřldlové
Montáž obložkově Zárubně a dveřního křídla kliky a štítku

1 804.00

66,60
66.60

181,00

320.50

320.50

320,50

794,00
953,00

1 250,00
282,00

282,00
40,20

205.00

203.50

163.50

3 260.00

78.10

290.00

120.00
192,00
60.30

192,00

908,00

4 555,00

550.00

495,50

144,00

250,00

128.50

1 417,00

125,50

1 493,00
1 212,00
1 212,00

300,00
133,50
133,50
328,50
328,50

69,90
69,90

519,00

537.00

200,00

550.00

1,000

8.400
24.000

61,713

1,900

3,500

5,000

2,400
2,760
4,285

21,400

8,900
23,000

252.210

75.660

252.210

0,208

45.500

55,740

2.600
16,500
55,740

1,050

6,300

1,000

9,950

24.000

23,400

10,500

3.000

3,000

1,000
1,000
3,000

1,000
3,000

3,000
1,000

3,000
1,000

3,000
1,000

1.000

1,000

2,000

2,000

KUS

M
M

M2

M2

M2

M2

M2
M2
M2
M2

M2
M2

M2

M2

M2

M3

M2

M2

M2
M2
M2

M2

M2

KUS

M2

M2

M

M

KUS

KUS

SOUBOR
SOUBOR
SOUBOR

SOUBOR
SOUBOR

KUS
KUS
KUS
KUS

KUS
KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

1 804,00

559.44
1 598,40

11 169,96

608.95

1 121.75

1 602,50

1 905,60
2 630,28
5 356,25
6 034,80
2 509.80
924,60

51 703.05

15 396.81

41 236,34

678,08

3 553.55

16 164,60

312,00
3 168.00
3 361.12

201,60

5 720,40

4 555.00

5 472.50

11 892,00

3 369,60

2 625,00

385,50

4 251,00

125,50
1 493,00
3 636,00
1 212,00
900,00
400.50
133,50
985,50
328,50
209,70
69.90

519.00

537.00

400,00

1 100.00

www.XC4.cz Strana 2 Z 6



XC4 Soupis prací
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Sestava 1.1
Značka Název

Objekt: 01 - Šatny

Cena [Kč]

771101210ROO Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

939562,50

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
Montáž sokllků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných.
kladených do flexibilního, tmele
Montáž soklíkCiZdlaždickeramických -v~ky 100-mm-;-soklíků vodorovných,
kladených do flexibilního, tmele
Řezání dlaždic pro soklíky

771101210ROO

771475014ROO

771475014ROO

771479001ROO

771479001ROO Řezání dlaždic pro soklíky
771575107ROO Montáž -podlah z dlaždiC keramických 200 ;('200 mm, reŽných nebo

glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilního tmele
771575109ROO Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo
__ __jllaz()va~ch! hladkýsb.,_kladených do, flexibilníh0!!!l~ __

771578011ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem-_.- ---
771578011ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
771578011ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
771578011ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
7~~79795R;-- PříplatkYkPoložkám montáže podlah keramickýchpříplatek za spárování

vodotěsnou hmotou - plošně
771579795ROO Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování

vodotěsnou hmotou - plošně
776401800ROO Demontáž soklíkCi nebo liŠt pry-žových-neboPVC odstranění aUiOžení n-a

hromady
776421100RU1 Lepení sokíIků PVC-a napojení krytiny na stěnu lepeřiTpodlahov'ýcfi'soklíkCi

z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíku
776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků

z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíku
776511810ROO Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez pOdložky,

z ploch přes 20 m2
776511810ROO Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky,

z ploch přes 20 m2
776521110ROO Lepení povlakov~h poCílaf1-zplastCi Lepení povlakových podlah z plastCi--=

pásy z PVC, montáž,
776521110ROO Lepení povlakovýc;~ podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů -
__ ___ pasy z_!'~C, ~ntaz, _
776994111RTl Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců
776994111RTl Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců-- _,_... -- ., .._- - _ .. "-,,.,,- ---
776996110ROO Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou

776996110ROO Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou
777531025ROO Podlahy zestěrky akrylátové s disperzí samonivelační hm-ota,tloušťky 5

mm
";;75310;;~-;0 PodlahY- ze stěrkvakrytétové sdísperzl samonlvelačnihmcta. tlouŠťkY- 5

mm
781101210ROO Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady--- -_.- --
781101210ROO Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady
781415016ROO Moiit-~Ž obkladů vnitřníciíz obkládaček p6rovlnových ;nad 200 x 250 mm ,

lepených do flexibilního, tmele
781415016ROO Montáž obkladu vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm ,

lepených do flexibilního, tmele
Montáž obkladtVnitřních z obkládače-kpórovinových příplat-ky k položkám'

781419706ROO montáže obkladů vnitřních z, obkladaček p6rovinových příplatek za
spárovací vodotěsnou h

---Montáž obkladů vnitřních z obkiádaček p6rovinových příplatky k položkám
781419706ROO montáže obkladů vnitřních z, obkladaček pórovinových příplatek za

,~~_!:_ovacív~~2těsnou h
781491001RTl Lišty k obkladům bez dodávky materiálu
781491001RTl Lišty k obkladům bez dodávky materiálu- -_.
783201811ROO Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním

783222100ROO N~~I)' ko~s_~vebních ~?_p~~k.konstr~,kcí syntetické dvojn~sob~é,
783222100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
783222100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
783222100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,
783225100ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + lx

email,
783324140ROO Nátěry otopných těles syntetické tlttnových radiátorů~ základní+ -

jednonásobné s lx emailováním
783324140ROO Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní +

jednonásobné s lx emailováním
783324140ROO Nátěry otopriIch těleS-syntetické litinových -radiátorů, iákladní +

jednQ~~ob~~,~J_x em_a!I()V~~i_~ ' _

40,80 55,740 M2
40,80 2,600 M2

104,00 42,850 M

104,00 24,000 M

79,60 24,000 M
79,60 42,850 M

510,00 2,600 M2

580,00 55,740 M2

44,20 42,850 M__ o

44,20 10,500 M
44,20 24,000 M
44,20 23,400 M--- -,--
19,80 2,600 M2

19,80 55,740 M2
--- --

11,20 19,500 M

83,80 19,500 M

95,00 28,000 M

33,70 45,550 M2

33,70 16,500 M2

186,50 45,500 M2

186,50 16,500 M2

41,30 45,500 M
---

41,30 16,500 M
26,90 45,500 M2

26,90 16,500 M2

317,00 16,500 M2

317.00 45,500 M2

40,80 21,400 M2
40,80 8,900 M2

530,00 8,900 M2

530,00 21,400 M2

28,60 21,400 M2

2274,19

106,08

4456,40

2496,00

1 910,40

3410,86

1 326,00

32329,20

1 893,97
464,10

1060,80
1034,28

51,48

1103,65

218,40

1634,10

2660,00

1535,04

556,05

8 485,75

3077,25

1879,15
681,45

1 223,95

443,85

5230,50

14423,50

873,12

363,12

4717,00

11 342,00

612,04

28,60 8,900 M2 254,54

48,60
48,60
45,00

129,50

129,50
129,50

129,50

129,50

8,000 M 388,80
20,000 M 972,00

203,560 M2 9160,20
4,900 M2 634,55---- -- -_'._._----
3,920 M2 507,64

11,700 M2 1515,15- ~ .....__ ...-
0,980 M2 126,91

8,800 M2 1139,60

0,600 M2 117,00

4,500 M2 900,00

10.400 M2 2028,00

195,00

200,00

195,00

www.XC4.cz Strana 3 z 6

søn iz ,zni
Sestava 1.1

P P
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Značka I Název I IC I Množství l“Il Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

7711012 10R00
771101210R00

771475014R00

771475014R00

771479001R00
771479001R00

771575107R00

771575109R00

771578011R00

771578011R00

771578011R00
77157B011R00

771579795R00

771579795R00

776401800R00

776421100RU1

776421100RU1

776511810R00

776511810R00

776521110R00

77652l110R00

776994111RT1
7769941 11RT1
776996110R00
776996110R00

777531025R00

777531025R00

781101210R00
781101210R00

7B1415016R00

781415016R00

781419706R00

781419706R00

781491001RT1
781491001RT1

783201811R00
783222100R00

783222100R00
783222100R00

783222100R00

783225100R00

783324140R00

783324140R00

783324140R00

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
Montáž sokllků Z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokllků vodorovných,
kladených do flexibilního. tmele
Montáž sokllků Z dlaždic keramických výšky 100 mm, Soklíků vodorovných,
kladených do flexibilnlho, tmele
Řezání dlaždic pro Soklíky
Řezání dlaždic pro Soklíky
Montáž podlah Z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo
glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilnlho tmele
Montáž podlah Z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo
glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilnlho tmele
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna silikonem
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna silikonem
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna silikonem
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za Spárování
vodotěsnou hmotou - plošně
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za Spárování
vodotěsnou hmotou - plošně
Demontáž Soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na
hromady
Lepení sokllků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokllků
Z PVC a vinylu včetně, dodávky sokliku
Lepení Soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových Soklíků
Z PVC a vinylu včetně, dodávky sokliku
Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, bez podložky.
Z ploch přes 20 m2
Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených. bez podložky,
z ploch přes 20 m2
Lepení povlakových podlah Z plastů Lepení povlakových podlah Z plastů -
pásy Z PVC, montáž.
Lepení povlakových podlah Z plastů Lepení povlakových podlah Z plastů -
pásy Z PVC, montáž,
Ostatní práce svařování povlakových podlah Z pásů nebo čtverců
Ostatní práce Svařování povlakových podlah Z pásů nebo čtverců
Ostatní práce napuštěnl povlakových podlah pastou
Ostatní práce napuštěnl povlakových podlah pastou _ 7 V
Podlahy Ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5
mm
Podlahy Ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5
mm
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm ,
lepených do flexibilního. tmele
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm ,
lepených do flexibilnlho, tmele
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaćek pórovinových příplatky k položkám
montáže obkladů vnitřních Z. obkladaček pórovinových příplatek Za
spárovací vodotěsnou h
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaček pórovinových příplatky k položkám
montáže obkladů vnitřních Z, obkladaček pórovinových příplatek za
spárovací vodotěsnou h
Lišty k obkladům bez dodávky materiálu
Lišty k obkladům bez dodávky materiálu
Odstranění nátěrů Z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním
Nátěry kov.stavebnich doplňk.konStrukcí syntetické dvojnásobné.
Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukci syntetické dvojnásobné.
Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukcí syntetické dvojnásobně.
Nátěry kov.stavebnich dopIňk.konStrukcí syntetické dvojnásobné.
Nátěry kov.stavebnich doplňk.konStrukcí syntetické dvojnásobné + 1x
email,
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní +
jednonásobné S 1x emailováním
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, Základní +
jednonásobné S 1x emailováním
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, Základní +
lednonásobné S 1× emailováním

40,80
40,80

104,00

104,00

79.60
79.60

510.00

580.00

44,20

44,20
44,20
44,20

19,80

19,80

11,20

83,80

95,00

33,70

33,70

186,50

186.50

41,30
41,30

26,90

26,90

317,00

317,00

40,80
40,80

530.00

530.00

28.60

28.60

48.60
48,60
45,00
129,50
129,50
129,50
129,50

129,50

195.00

200,00

195,00

55,740
2.600

42.850

24.000

24.000
42.850

2.600

55,740

42,850
10,500
24,000
23,400

2.600

55,740

19,500

19,500

28,000

45,550

16,500

45,500

16.500

45,500
16,500
45,500
16,500

16,500

45,500

21,400
8,900

8.900

21,400

21.400

8.900

8.000
20,000
203,560
4,900

3.920
11,700
0,980

8.800

0,600

4,500

10,400

M2
M2

M

M

M

M

M2

M2

2332

M2

M2

M

M

M

M2

M2

M2

M2

M

M

M2
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M

M
M2

M2

M2
M2
M2

M2

M2

M2

MZ

2 274,19
106.08

4 456,40

2 496.00

1 910.40
3 410,86

1 326.00

32 329,20

1 893.97
464,10

1 060,80
1 034,28

51,48

1 103,65

218,40

1 634,10

2 660,00

1 535,04

556,05

8 485,75

3 077.25

1 879,15
681.45

1 223,95
443,85

5 230.50

14 423,50

873,12
363.12

4 717,00

11 342,00

612,04

254,54

388,80
972,00

9 160,20

634,55

507,64
1 515,15
126.91

1 139,60

117,00

900,00

2 028,00

www.XC4.cz Strana 3 Z 6

søn iz ,zni
Sestava 1.1

P P
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Značka I Název I IC I Množství l“Il Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

7711012 10R00
771101210R00

771475014R00

771475014R00

771479001R00
771479001R00

771575107R00

771575109R00

771578011R00

771578011R00

771578011R00
77157B011R00

771579795R00

771579795R00

776401800R00

776421100RU1

776421100RU1

776511810R00

776511810R00

776521110R00

77652l110R00

776994111RT1
7769941 11RT1
776996110R00
776996110R00

777531025R00

777531025R00

781101210R00
781101210R00

7B1415016R00

781415016R00

781419706R00

781419706R00

781491001RT1
781491001RT1

783201811R00
783222100R00

783222100R00
783222100R00

783222100R00

783225100R00

783324140R00

783324140R00

783324140R00

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
Montáž sokllků Z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokllků vodorovných,
kladených do flexibilního. tmele
Montáž sokllků Z dlaždic keramických výšky 100 mm, Soklíků vodorovných,
kladených do flexibilnlho, tmele
Řezání dlaždic pro Soklíky
Řezání dlaždic pro Soklíky
Montáž podlah Z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo
glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilnlho tmele
Montáž podlah Z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo
glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilnlho tmele
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna silikonem
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna silikonem
Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna silikonem
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za Spárování
vodotěsnou hmotou - plošně
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za Spárování
vodotěsnou hmotou - plošně
Demontáž Soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na
hromady
Lepení sokllků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokllků
Z PVC a vinylu včetně, dodávky sokliku
Lepení Soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových Soklíků
Z PVC a vinylu včetně, dodávky sokliku
Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, bez podložky.
Z ploch přes 20 m2
Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených. bez podložky,
z ploch přes 20 m2
Lepení povlakových podlah Z plastů Lepení povlakových podlah Z plastů -
pásy Z PVC, montáž.
Lepení povlakových podlah Z plastů Lepení povlakových podlah Z plastů -
pásy Z PVC, montáž,
Ostatní práce svařování povlakových podlah Z pásů nebo čtverců
Ostatní práce Svařování povlakových podlah Z pásů nebo čtverců
Ostatní práce napuštěnl povlakových podlah pastou
Ostatní práce napuštěnl povlakových podlah pastou _ 7 V
Podlahy Ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5
mm
Podlahy Ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5
mm
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm ,
lepených do flexibilního. tmele
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm ,
lepených do flexibilnlho, tmele
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaćek pórovinových příplatky k položkám
montáže obkladů vnitřních Z. obkladaček pórovinových příplatek Za
spárovací vodotěsnou h
Montáž obkladů vnitřních Z obkládaček pórovinových příplatky k položkám
montáže obkladů vnitřních Z, obkladaček pórovinových příplatek za
spárovací vodotěsnou h
Lišty k obkladům bez dodávky materiálu
Lišty k obkladům bez dodávky materiálu
Odstranění nátěrů Z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním
Nátěry kov.stavebnich doplňk.konStrukcí syntetické dvojnásobné.
Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukci syntetické dvojnásobné.
Nátěry kov.stavebnich doplňkkonstrukcí syntetické dvojnásobně.
Nátěry kov.stavebnich dopIňk.konStrukcí syntetické dvojnásobné.
Nátěry kov.stavebnich doplňk.konStrukcí syntetické dvojnásobné + 1x
email,
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní +
jednonásobné S 1x emailováním
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, Základní +
jednonásobné S 1x emailováním
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, Základní +
lednonásobné S 1× emailováním

40,80
40,80

104,00

104,00

79.60
79.60

510.00

580.00

44,20

44,20
44,20
44,20

19,80

19,80

11,20

83,80

95,00

33,70

33,70

186,50

186.50

41,30
41,30

26,90

26,90

317,00

317,00

40,80
40,80

530.00

530.00

28.60

28.60

48.60
48,60
45,00
129,50
129,50
129,50
129,50

129,50

195.00

200,00

195,00

55,740
2.600

42.850

24.000

24.000
42.850

2.600

55,740

42,850
10,500
24,000
23,400

2.600

55,740

19,500

19,500

28,000

45,550

16,500

45,500

16.500

45,500
16,500
45,500
16,500

16,500

45,500

21,400
8,900

8.900

21,400

21.400

8.900

8.000
20,000
203,560
4,900

3.920
11,700
0,980

8.800

0,600

4,500

10,400

M2
M2

M

M

M

M

M2

M2

2332

M2

M2

M

M

M

M2

M2

M2

M2

M

M

M2
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M

M
M2

M2

M2
M2
M2

M2

M2

M2

MZ

2 274,19
106.08

4 456,40

2 496.00

1 910.40
3 410,86

1 326.00

32 329,20

1 893.97
464,10

1 060,80
1 034,28

51,48

1 103,65

218,40

1 634,10

2 660,00

1 535,04

556,05

8 485,75

3 077.25

1 879,15
681.45

1 223,95
443,85

5 230.50

14 423,50

873,12
363.12

4 717,00

11 342,00

612,04

254,54

388,80
972,00

9 160,20

634,55

507,64
1 515,15
126.91

1 139,60

117,00

900,00

2 028,00

www.XC4.cz Strana 3 Z 6



XC4 10. 6. 2019
Soupis prací 13:12

Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice
Sestava 1.1

Značka Název Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939562,50

783424240ROO Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do ON 50 mm, jednonásobné 65,00 17,000 M 1105,00s lx emailováním a základním, nátěrem

783424240ROO Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do ON 50 mm, jednonásobné 65,00 21,000 M 1 365,00s lx emailováním a základním, nátěrem

783424240ROO Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do ON 50 mm, jednonásobné
195,00 63,000 M 12 285,00s lx emailováním a základním, nátěrem

783521100RTl Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní 98,10 214,016 M2 20 994,97
783522000ROO Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné 127,00 35,068 M2 4453,64
783522100ROO Nátěry klempířských konstrukcí syntetické lx email 94,70 214,016 M2 20 267,32

783601816ROO Odstranění starých nátěru z truhlářských výrobku oškrabáním s 42,70 22,920 M2 978,68obroušením, stropu

783623900ROO Údržba nátěru truhlMských výrobků, syntetlckélednonásobné s lx
192,00 3,200 M2 614,40emailováním

783626300ROO Nátěry truhlářských výrobku syntetické lazurovací, 3x lakování 180,00 22,920 M2 4 125,60._ ..
783802822ROO Odstranění starých nátěru z omítek stěn, opálením 168,00 18,800 M2 3158,40

783812100ROO Nátěry omítek a betonových povrchu olejové omítek stěn, dvojnásobné s 280,00 18,800 M2 5264,00lx emailováním

783851225RT5 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové 290,00 14,600 M2 4234,00epoxidové, betonové podlahy" dvojnásobné
783903812ROO Ostatní práce odmaštění saponáty 23,00 203,560 M2 4681,88

784191101ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštěnl) podkladu disperzní, 15,90 55,000 M2 874,50jednonásobná

784191201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 17,20 166,700 M2 2867,24jednonásobná

784191201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 17,20 252,700 M2 4346,44jednonásobná

784191201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 17,20 85,000 M2 1 462,00jednonásobná

784191201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 17,20 18,000 M2 309,60jednonásobná
784195212ROO Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 43,80 55,700 M2 2439,66
784195212ROO Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 43,80 85,000 M2 3723,00
784195212ROO Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 43,80 55,000 M2 2409,00_ ...... - -_.-
784195212ROO Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 43,80 18,000 M2 788,40
784195212ROO Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 43,80 57,000 M2 2496,60
784195222ROO Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , barevné, dvojnásobné 110,00 197,000 M2 21670,00
784195222ROO Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné 110,00 109,700 M2 12067,00
784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 27,30 252,700 M2 6 898,71
784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 27,30 85,000 M2 2320,50
784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 27,30 55,000 M2 1 501,50

-
784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 27,30 18,000 M2 491,40
784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 27,30 166,700 M2 4550.91

784498931ROO Ostatní práce tmelení trhlin v omítce Š. do 4 mm akryl. tmelem, v 19,20 75,810 M 1 455,55místnostech do 3,8 m
899623161ROO Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25 2590,00 0,081 M3 209,79

941941041ROO Montáž lešeníTehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,06 do 75,00 294,000 M2 22 050,001,20 rn, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za

941941291ROO každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky 32,30 294,000 M2 9496,20
do 10 m

941941841ROO Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 rn, 41,20 294,000 M2 12 112,80výš_l<y do 10 m

941955003ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy pfes 160,00 11,750 M2 1880,001,9 do 2,5 m

965042121ROO Bourání podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb- a mazanin 3 325,00 0,260 M3 864,50betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
965048515ROO Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 279,00 45,500 M2 12 694,50
965048515ROO Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 279,00 55,740 M2 15551,46

965081413ROO Bourání podlah z xylolitu litého, bez podkladnl mazaniny, , plochy přes 1 275,00 55,740 M2 15 328,50m2
965081702ROO Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 20,50 24,000 M 492,00_. - -
965081702ROO Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 40,00 42,850 M 1 714,00
965081702ROO Sokllků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 20,50 27,600 M 565,80

965081713ROO Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 53,60 2,600 M2 139,36m2
968061125ROO Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 13,20 2,000 KUS 26,40

978011141ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 45,00 166,700 M2 7 501,50vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stropu, v rozsahu do 30 %

www.XC4.cz Strana 4 z 6

XC4
Sestava 1.1

P P
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Značka Název JCI Množství IMII Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

783424240R00

783424240R00

783424240R00

783521100RT1
783522000R00

783522100R00

783601816R00

783623900R00

783626300R00
783802822R00

783812100R00

783851225RT5

783903812R00

784191101R00

784191201R00

784191201R00

784191201R00

784191201R00

784195212R00
784195212R00
784195212R00

784195212R00

784195212R00

784195222R00
784195222R00
784402801R00

784402801R00
784402801R00

7B4402801R00

784402801R00

784498931R00

899623161R00

941941041R00

941941291R00

941941841R00

941955003R00

965042121R00

965048515R00
965048515R00

9650814131100

965081702R00
965081702R00
965081702R00

965081713R00

968061125R00

978011141R00

Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné
S 1× emailováním a základním, nátěrem
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN S0 mm, jednonásobné
S 1× emailováním a Základním, nátěrem
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné
S 1x emailováním a Základním, nátěrem
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické Základní + dvojnásobné
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 1x email
Odstranění starých nátěrů Z truhlářských výrobků oškrabáním S
obroušením, stropů
Udržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné S lx
emailováním
Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3× lakování
Odstranění starých nátěrů Z omítek stěn, opálením
Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn. dvojnásobné S
1x emailováním
Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové
epoxidové, betonové podlahy., dvojnásobné
Ostatní práce odmaštění saponáty
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobné
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná
Příprava povrchu Penetrace ínapouštění) podkladu disperzní.
jednonásobná
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m
Ostatní práce tmelení trhlin v omítce Š. do 4 mm akryl. tmelem , v
místnostech do 3,8 m
Obetonování potrubí nebo zdiva Stok betonem prostým třídy C 20/25
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek Za
každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešení lehkého řadového S podlahami šířky přes 1 do 1,2 m,
výšky do 10 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, O výšce lešeňové podlahy přes
1.9 do 2,5 m
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
betonových nebo Z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm
Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm
Bourání podlah Z xylolitu litého, bez podkladní mazaniny, , plochy přes 1
m2
Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
Bourání podlah Z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1
m2
Vyvesení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stropů, v rozsahu do 30 %

65,00

65,00

195.00

98.10
127.00
94.70

42,70

192.00

180,00
168.00

280.00

290,00

23.00

15,90

17.20

17,20

17,20

17.20

43,80
43,80
43,80

43,80

43,80

110,00
110,00
27,30
27,30
27,30

27,30
27,30

19,20

2 590,00

75.00

32.30

41.20

160,00

3 325,00

279,00
279,00

275,00

20.50
40,00
20.50

53.60

13.20

45,00

17.000

21,000

63.000

214.016
35.068
214,016

22,920

3.200

22,920
18.800

18.800

14,600

203.560

55.000

166.700

252,700

85,000

18,000

55,700
85,000
55,000
18,000
57.000
197.000
109,700
252,700
85,000
55,000
18,000
166,700

75,810

0.081

294,000

294,000

294.000

11,750

0,260

45,500

55,740

55.740

24.000
42.850
27,600

2.600

2,000

166.700

M

M

M

M2
M2
M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
M2
M2

M2

M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

M

M3

M2

M2

M2

M2

M3

M2
M2

M2

M

M
M

M2

KUS

M2

1 105,00

1 365.00

12 285.00

20 994,97
4 453,64

20 267,32

978,68

614,40

4 125.60
3 158,40

5 264,00

4 234.00

4 681,88

874.50

2 867,24

4 346.44

1 462.00

309,60

2 439,66
3 723,00
2 409.00

788,40

2 496,60
21 670.00
12 067,00
6 898,71
2 320,50

1 501,50
491,40

4 550,91

1 455,55

209.79

22 050,00

9 496,20

12 112,80

1 880.00

864,50

12 694,50
15 551,46

15 328,50

492,00
1 714,00
565,80

139.36

26.40

7 501.50

www.XC4.cz Strana 4 Z 6

XC4
Sestava 1.1

P P
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

10. 6. 2019
13:12

Značka Název JCI Množství IMII Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

783424240R00

783424240R00

783424240R00

783521100RT1
783522000R00

783522100R00

783601816R00

783623900R00

783626300R00
783802822R00

783812100R00

783851225RT5

783903812R00

784191101R00

784191201R00

784191201R00

784191201R00

784191201R00

784195212R00
784195212R00
784195212R00

784195212R00

784195212R00

784195222R00
784195222R00
784402801R00

784402801R00
784402801R00

7B4402801R00

784402801R00

784498931R00

899623161R00

941941041R00

941941291R00

941941841R00

941955003R00

965042121R00

965048515R00
965048515R00

9650814131100

965081702R00
965081702R00
965081702R00

965081713R00

968061125R00

978011141R00

Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné
S 1× emailováním a základním, nátěrem
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN S0 mm, jednonásobné
S 1× emailováním a Základním, nátěrem
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné
S 1x emailováním a Základním, nátěrem
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické Základní + dvojnásobné
Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 1x email
Odstranění starých nátěrů Z truhlářských výrobků oškrabáním S
obroušením, stropů
Udržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné S lx
emailováním
Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3× lakování
Odstranění starých nátěrů Z omítek stěn, opálením
Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn. dvojnásobné S
1x emailováním
Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové
epoxidové, betonové podlahy., dvojnásobné
Ostatní práce odmaštění saponáty
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobné
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná
Příprava povrchu Penetrace ínapouštění) podkladu disperzní.
jednonásobná
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné
Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m
Ostatní práce tmelení trhlin v omítce Š. do 4 mm akryl. tmelem , v
místnostech do 3,8 m
Obetonování potrubí nebo zdiva Stok betonem prostým třídy C 20/25
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do
1,20 m, výšky do 10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek Za
každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky
do 10 m
Demontáž lešení lehkého řadového S podlahami šířky přes 1 do 1,2 m,
výšky do 10 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, O výšce lešeňové podlahy přes
1.9 do 2,5 m
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
betonových nebo Z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm
Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm
Bourání podlah Z xylolitu litého, bez podkladní mazaniny, , plochy přes 1
m2
Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
Bourání podlah Z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1
m2
Vyvesení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stropů, v rozsahu do 30 %

65,00

65,00

195.00

98.10
127.00
94.70

42,70

192.00

180,00
168.00

280.00

290,00

23.00

15,90

17.20

17,20

17,20

17.20

43,80
43,80
43,80

43,80

43,80

110,00
110,00
27,30
27,30
27,30

27,30
27,30

19,20

2 590,00

75.00

32.30

41.20

160,00

3 325,00

279,00
279,00

275,00

20.50
40,00
20.50

53.60

13.20

45,00

17.000

21,000

63.000

214.016
35.068
214,016

22,920

3.200

22,920
18.800

18.800

14,600

203.560

55.000

166.700

252,700

85,000

18,000

55,700
85,000
55,000
18,000
57.000
197.000
109,700
252,700
85,000
55,000
18,000
166,700

75,810

0.081

294,000

294,000

294.000

11,750

0,260

45,500

55,740

55.740

24.000
42.850
27,600

2.600

2,000

166.700

M

M

M

M2
M2
M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2
M2
M2

M2

M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

M

M3

M2

M2

M2

M2

M3

M2
M2

M2

M

M
M

M2

KUS

M2

1 105,00

1 365.00

12 285.00

20 994,97
4 453,64

20 267,32

978,68

614,40

4 125.60
3 158,40

5 264,00

4 234.00

4 681,88

874.50

2 867,24

4 346.44

1 462.00

309,60

2 439,66
3 723,00
2 409.00

788,40

2 496,60
21 670.00
12 067,00
6 898,71
2 320,50

1 501,50
491,40

4 550,91

1 455,55

209.79

22 050,00

9 496,20

12 112,80

1 880.00

864,50

12 694,50
15 551,46

15 328,50

492,00
1 714,00
565,80

139.36

26.40

7 501.50

www.XC4.cz Strana 4 Z 6



XC4 Soupis prací
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice

Sestava 1.1

10. 6. 2019
13:12

Značka Název

Objekt: 01 - Šatny

Cena [Kč]

939562,50

18,788 M2 845,44

61.713 M2 2777.06

10,800 M2 744,12

5,000 M2 344,50

2,760 M2 190,16

3,500 M2 157,50

252,210 M2 7011,44-
75,660 M2 1 202,99

21,400 M2 3798,50--
5,000 M2 291.50

9,000 M2 790,20

21,400 M2 1878,92

0,310 T 58,36

3,698 T 697,13

1.152 T 217,16

2,424 T 456,90---- ----
8.267 T 1558,40

3,613 T--
33,285 T
10,368 T
21,815 T

173,615 T
32,518 T

978011141ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stropu, v rozsahu do 30 %

978013141ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár. s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 30 %

978013191ROO OtlUčení orTiTťék vápenných nebo vápenocementov~ch vnitřních s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %

978013191ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
Yl1krabáním spá~, ~ očiš_tění~c!!':'a. stěn!_y_rozsah_ll_do 100 o/~_

978013191ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %

9780;;-;'-91ROO -Otlučení omítek vápenných ne-60 vápenocementov}Chvnitřních s
_ _ vyi~abáním~~ár. s o~iš_těním zdi\l_Oj, stěn,_'{_rozsahu _cj_() __1_Q0 %
978013211ROO Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn

-OtlučenTOmítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s
978015241ROO vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do

30 %
978021191ROO Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
978023411ROO

978059531ROO

Vyseká ní, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového
Odseká ní a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv
ma~eriálu, ploctlY_[lf~s 2 m? . _ _ __
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv
materiálů, ploctlYJ>l'E!s 2 m~

978059531ROO

979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km---_. __ ..". -_ ... ,.. _--
979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km_- _-- ._- - _'_- ---
979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
--- o

979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km--- - - _-- - -- - ----
979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km--~ - _ ..... _ ..__- -_ ..
979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

_!?9081121ROO Odvoz suti ~__>:~~~uraných!:_mot na~~á_dku přípl~~k za ka~5!ý_'!_alší 1 km
979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km- - ------
979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m_._----- --- -
979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništn( dopra'va suti a-vybouran-ýcl1hmot pffpiatek k ceně -Za-
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
VniťrostaveriTŠťní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k cenTza
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vodorovná-dopravasuti a vybouraných hmot nakládání suti na -dopravní
prostředky.
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti avybouranýčÍ1-h-mot nakládánísuti na dopravní
prostředky,
Vod-orovná doprava-suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Naki~dá-nísuti <i--iiybouraných-hmot nakl~-dání suti a ,iybouraných hmot-na
dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění
Uložení suti na skládku bez zhutnění-- --- _._--
Uložení suti na skládku bez zhutnění

979082121ROO

979082121ROO

979082121ROO

979082121ROO

979087112ROO

979087112ROO

979087112ROO

979087112ROO

979087112ROO

979088212ROO

979093111ROO

979093111ROO

979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění
____ .H._ ..__ H" __

979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění
979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění
979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění

115.00 1,152 T
- -_._-

115,00 2,424 T

115.00 3.613 T

115,00 0,310 T

96,50 8.267 T

9,60 0,310 T
9,60 3,698 TH.H .. H._
9,60 1,152 T
9,60 2,424 T
9,60 8,267 T

._H___ O___

9,60 3,613 T

45,00

45.00

68,90

68,90

68,90

45,00

27,80

15,90

177,50

58,30

87,80

87,80

188,50

188,50

188,50

188,50

188,50

188,50

15,10

15,10

15,10

15,10

15,10

15,10

249,50

249,50

249,50

249,50

249,50

249,50

27,80

27,80

27,80

27,80

27,80

115,00

2,786 T-_.__ ..-
3,698 T
1,152 T
2,424 T

.-
8,267 T
3,613 T
0,310 T

14,453 T

1,238 T

14,793 T

4,608 T

9,695 T

3,698 T

287,44

604,75

2 062,72

901,48

77,25

401,78

34,43

411,25

128,11

269,53

425,31

132,49

278,74

415,51

35,60

797,80

2,97

35,50

11,06

23,27

79,37

34,69

www.XC4.cz Strana 5 z 6

10. 6. 2019
Soupis prací 13:12

Sestava 1.1
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

Značka I Název I jc I Mnnžsıvr I M1 cønz [Kč]
Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

978011141R00

978013141R00

978013191R00

978013191R00

978013191R00

978013191R00

978013211R00

978015241R00

978021191R00
978023411R00

978059531R00

978059531R00

979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00

979082121R00

979082121R00

979082121R00

979082121R00

979082121R00

979087112R00

979087112R00

979087112R00

979087112R00

979087112R00

97908B212R00

979093111R00
979093111R00
979093111R00
979093111R00
979093111R00
979093111R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva. stropů. v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěnim zdiva, stěn. v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %
Odstranění štukové vrstvy Z omítek vnitřních stěn
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
30 %
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 °/n
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového
Odsekání a odebrání obkladů stěn Z obkládaček vnitřních Z jakýchkoliv
materiálů, plochy přes 2 m2
Odsekání a odebrání obkladů stěn Z obkládaček vnitřních Z jakýchkoliv
materiálů, plochy přes 2 m2
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky.
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky.
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na

45.00

45,00

68,90

68,90

68.90

45.00

27.80

15.90

177,50
58,30

87,80

87,80

188.50
188,50
188,50
188,50
188,50
188,50
15,10
15.10
15,10
15,10
15,10
15,10

249,50
249,50
249,50
249.50
249,50
249,50

27,80

27,80

27,80

27,80

27,80

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění 9650
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění

9,60
9,60
9,60
9,60
9.60
9,60

18,788

61.713

10,800

5,000

2,760

3,500

252.210

75.660

21,400
5.000

9,000

21,400

0.310
3,698
1,152
2,424
8,267
3,613
33,285
10,368
21,815
173,615
32,518
2,786
3,698
1,152
2,424
8,267
3,613
0.310

14,453

1,238

14,793

4,608

9,695

3.698

1,152

2,424

3,613

0,310

8.267

0,310

3,698
1,152

2,424
8,267

3,613

845,44

2 777,06

744,12

344,50

190,16

157,50

7 011,44

1 202,99

3 798,50
291.50

790,20

1 878,92

58,36
697,13
217,16
456.90

1 558.40
681,08
502,60
156,56
329,40

2 621,59
491,03
42,07
922,73
287,44
604,75

2 062,72
901,48
77,25

401,78

34,43

411.25

128,11

269.53

425,31

132,49

278,74

415,51

35,60

797.80

2,97

35,50
11,06

23,27
79,37

34,69

www.XC4.cz Strana 5 Z 6

10. 6. 2019
Soupis prací 13:12

Sestava 1.1
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmístrovství Hranice

Značka I Název I jc I Mnnžsıvr I M1 cønz [Kč]
Objekt: 01 - Šatny 939 562,50

978011141R00

978013141R00

978013191R00

978013191R00

978013191R00

978013191R00

978013211R00

978015241R00

978021191R00
978023411R00

978059531R00

978059531R00

979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081111R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979081121R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00
979082111R00

979082121R00

979082121R00

979082121R00

979082121R00

979082121R00

979087112R00

979087112R00

979087112R00

979087112R00

979087112R00

97908B212R00

979093111R00
979093111R00
979093111R00
979093111R00
979093111R00
979093111R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva. stropů. v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěnim zdiva, stěn. v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 100 %
Odstranění štukové vrstvy Z omítek vnitřních stěn
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s
vyškrabáním spár, S očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do
30 %
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 °/n
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového
Odsekání a odebrání obkladů stěn Z obkládaček vnitřních Z jakýchkoliv
materiálů, plochy přes 2 m2
Odsekání a odebrání obkladů stěn Z obkládaček vnitřních Z jakýchkoliv
materiálů, plochy přes 2 m2
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky.
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní
prostředky.
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na

45.00

45,00

68,90

68,90

68.90

45.00

27.80

15.90

177,50
58,30

87,80

87,80

188.50
188,50
188,50
188,50
188,50
188,50
15,10
15.10
15,10
15,10
15,10
15,10

249,50
249,50
249,50
249.50
249,50
249,50

27,80

27,80

27,80

27,80

27,80

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění 9650
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění
Uložení suti na skládku bez Zhutnění

9,60
9,60
9,60
9,60
9.60
9,60

18,788

61.713

10,800

5,000

2,760

3,500

252.210

75.660

21,400
5.000

9,000

21,400

0.310
3,698
1,152
2,424
8,267
3,613
33,285
10,368
21,815
173,615
32,518
2,786
3,698
1,152
2,424
8,267
3,613
0.310

14,453

1,238

14,793

4,608

9,695

3.698

1,152

2,424

3,613

0,310

8.267

0,310

3,698
1,152

2,424
8,267

3,613

845,44

2 777,06

744,12

344,50

190,16

157,50

7 011,44

1 202,99

3 798,50
291.50

790,20

1 878,92

58,36
697,13
217,16
456.90

1 558.40
681,08
502,60
156,56
329,40

2 621,59
491,03
42,07
922,73
287,44
604,75

2 062,72
901,48
77,25

401,78

34,43

411.25

128,11

269.53

425,31

132,49

278,74

415,51

35,60

797.80

2,97

35,50
11,06

23,27
79,37

34,69

www.XC4.cz Strana 5 Z 6



XC4 Soupis prací
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmistrovství Hranice

10. 6. 2019
l3:12

Sestava 1.1
Značka I Název I JC I Množství I MJ I Cena [Kč]

Objekt: 01 - Šatny 939562,50

979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 480,00 8,267 T 3968,35._- - -- - ._._-- ----
979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 550,00 3,698 T 2 034,08

- - _.- - .-
979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 450,00 1,152 T 518,42

979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 450,00 2,424 T 1 090,73
979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 450,00 3,613 T 1 625,92

-
979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 450,00 0,310 T 139,32

-- - _.

998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 3,75 64,422 % 241,58
998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 3,75 152,616 % 572,31
998721201ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 1,70 46,365 % 78,82
998725201ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 0,30 174,399 % 52,32

- -- - - ......_-_ _ .
998725201ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 0,30 353,232 % 105,97
998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 6,10 68,347 % 416,92
998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 6,10 799,112 % 4874,59
998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 6,10 4,641 % 28,31
998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 6,10 38,745 % 236,35
998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m 0,77 418,084 % 321,92
998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m 0,77 233,777 % 180,01
998777201ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 0,93 144,235 % 134,14- _.
998781201ROO Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 3,40 85,042 % 289,14
998781201ROO Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 3,40 204,960 % 696,86

-
Přesun hmot pro opravy a údržbu objekttJpro opravy a údržbu999281105ROO dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 rn, 306,50 2,087 T 639,59

- --
Přesun -hmot pro opravy a údržbu objektÓpro opravya~držbu

-- - --

999281105ROO dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m, 306,50 0,529 T 162,09

999281l05ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 306,50 1,801 T 552,16dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot proopravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu

.- -
999281l05ROO dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m, 306,50 0,577 T 176,98

999281l05ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 306,50 2,089 T 640,41.~(}~avadních objektů včetn~_"nějších, plášťů výšky do 61_T1,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších---

- -

99928121lROO plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m 636,00 21,391 T 13 604,40

R725-01 Demontáž sprchových zástěn 105.00 3,000 KUS 315,00
R725-02 Drátěná polička na mýdlo, nerez 260,00 3,000 KU5 780,00

..- ..- _ ..

R766-01 Zámek dozický 300,00 1,000 KUS 300,00_. _. _.
R766-02 Zámek vložkový 600,00 1,000 KUS 600,00
R776-01 Očištění podkladu od zbytku lepidla 60,00 16,500 M2 990,00
RM21-01 Elektroinstalace - výměna vypínačů D+M 350.00 2,000 KUS 700,00

- ... _-
RM21·01 Elektroinstalace - výměna vypínačů D+M 250,00 8,000 KUS 2 000,00.._.
RM21-02 Výměna zářivek 2x36W 2000,00 2,000 KUS 4000,00

Celkem: 939562,50

www.XC4.cz Strana 6 Z 6

10. 6. 2019
XC4 Soupis prací 13:12

Sestava 1.1
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmıstrovstvı Hranice

Značka I Název I JC I Množství I M] I Cena [Kč]

objekt: oı - šatny 939 582,50
979990001R00
979990001R00
979990001R00
979990001R00
979990001R00
979990001R00
998711201R00
998711201R00
998721201R00
998725201R00
998725201R00
998771201R00
998771201R00
998771201R00
998771201R00
998776201R00
998776201R00
998777201R00
998781201R00
998781201R00

999281105R00

999281105R00

999281l05R00

999281105R00

999281105R00

999281211R00

R725-01
R725-02
R766-01

R766-02

R776-01
RM21-01

RM21-01
RM21-02

Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek Za skládku stavební suti
Poplatek Za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objel‹tů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m.
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších. plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m
Demontáž sprchových zástěn
Drátěná políčka na mýdlo, nerez
Zámek dozický
Zámek vložkový
Očištění podkladu od zbytku lepidla
Elektroinstalace - výměna vypínačů D+M
Elektroinstalace - výměna vypínačů D+M

480,00
550,00
450,00
450,00
450,00
450,00

3.75
3,75
1,70
0,30
0,30
6.10
6.10
6.10
6,10
0,77
0.77
0.93
3,40
3.40

306,50

306,50

306.50

306.50

306,50

636.00

105,00
260,00
300,00

600,00
60,00
350,00
250,00

Výměna Zářivek 2x36W 2 000.00

8,267

3,698

1,152
2,424

3,613

0,310

64,422
152,616
46,365
174.399

353,232

68,347
799,112
4,641

38,745
418,084

233,777
144,235
85,042
204,960

2,087

0.529

1,801

0,577

2,089

21,391

3,000
3,000
1,000
1,000
16,500
2,000
8,000
2,000

T
T
T
T
T
T
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

T

T

T

T

T

T

KUS
KUS
KUS

KUS
M2
KUS
KUS
KU5 ,

3 968,35

2 034.08

518,42
1 090,73

1 625.92

139,32

241.58

572,31
78,82

52,32
105,97

416,92
4 874.59

28,31
236,35

321,92

180,01
134,14
289,14

696,86

639,59

162,09

552,16

176,98

640,41

13 604,40

315.00
780,00
300,00

600,00
990,00
700,00

2 000,00
4 000 00

Celkem:

www.XC4.cz Strana 6 Z 6

939 562,50

10. 6. 2019
XC4 Soupis prací 13:12

Sestava 1.1
Stavba: 2019 - Oprava šatny cestmıstrovstvı Hranice

Značka I Název I JC I Množství I M] I Cena [Kč]

objekt: oı - šatny 939 582,50
979990001R00
979990001R00
979990001R00
979990001R00
979990001R00
979990001R00
998711201R00
998711201R00
998721201R00
998725201R00
998725201R00
998771201R00
998771201R00
998771201R00
998771201R00
998776201R00
998776201R00
998777201R00
998781201R00
998781201R00

999281105R00

999281105R00

999281l05R00

999281105R00

999281105R00

999281211R00

R725-01
R725-02
R766-01

R766-02

R776-01
RM21-01

RM21-01
RM21-02

Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek Za skládku stavební suti
Poplatek Za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objel‹tů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m.
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších. plášťů výšky do 6 m,
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m
Demontáž sprchových zástěn
Drátěná políčka na mýdlo, nerez
Zámek dozický
Zámek vložkový
Očištění podkladu od zbytku lepidla
Elektroinstalace - výměna vypínačů D+M
Elektroinstalace - výměna vypínačů D+M

480,00
550,00
450,00
450,00
450,00
450,00

3.75
3,75
1,70
0,30
0,30
6.10
6.10
6.10
6,10
0,77
0.77
0.93
3,40
3.40

306,50

306,50

306.50

306.50

306,50

636.00

105,00
260,00
300,00

600,00
60,00
350,00
250,00

Výměna Zářivek 2x36W 2 000.00

8,267

3,698

1,152
2,424

3,613

0,310

64,422
152,616
46,365
174.399

353,232

68,347
799,112
4,641

38,745
418,084

233,777
144,235
85,042
204,960

2,087

0.529

1,801

0,577

2,089

21,391

3,000
3,000
1,000
1,000
16,500
2,000
8,000
2,000

T
T
T
T
T
T
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

T

T

T

T

T

T

KUS
KUS
KUS

KUS
M2
KUS
KUS
KU5 ,

3 968,35

2 034.08

518,42
1 090,73

1 625.92

139,32

241.58

572,31
78,82

52,32
105,97

416,92
4 874.59

28,31
236,35

321,92

180,01
134,14
289,14

696,86

639,59

162,09

552,16

176,98

640,41

13 604,40

315.00
780,00
300,00

600,00
990,00
700,00

2 000,00
4 000 00

Celkem:

www.XC4.cz Strana 6 Z 6

939 562,50



HARMONOGRAM PRAcí - O

Dokončovací oráce a vvčištění staveniště
Předání stavby-předánípožadovaných
dokladů

V Bystřici pod Hostýnem, dne 10.6.2019
Vypracoval: Pavel Ulrych - jednatel

cestm istrovství Hra nice
7.10-
13.10

14.10-
20.10

21.10-
25.10

HARMONOGRAM PRACÍ- Oprava satny cestmístrovství Hranice

Předání staveniště
SKLAD POSYPU
Výměna krytiny
Oprava venkovních omítek
Výměna klempířských prvků
Nátěry ocel. a truhl. konstrukci
DÍLNY
Oprava fasády
Oprava krovu
Výměna garážových sekčních vrat
Výměna klemp. prvků
ŠATNY
Oprava fasády
Nátěr střechy a klemp. prvků
OPRAVA ŠATEN - soc. ZAŘÍZENÍ
Soc. Zařízení úklid
Klubovna + předsíň 2.NP
Schodiště
Sprchy 1.NP
Vstup + šatny
Dokončovaci práce a vyčištění staveniště
Předání stavby-předání požadovaných
dokladů

V Bystřici pod Hostýnem, dne 10.6.2019
Vypracoval: Pavel Ulrych -jednatel

29 26 16 9- 239 30 9 710 1410 2110
87 5 29 299 610 1310 2010 2510

HI
\

HARMONOGRAM PRACÍ- Oprava satny cestmístrovství Hranice

Předání staveniště
SKLAD POSYPU
Výměna krytiny
Oprava venkovních omítek
Výměna klempířských prvků
Nátěry ocel. a truhl. konstrukci
DÍLNY
Oprava fasády
Oprava krovu
Výměna garážových sekčních vrat
Výměna klemp. prvků
ŠATNY
Oprava fasády
Nátěr střechy a klemp. prvků
OPRAVA ŠATEN - soc. ZAŘÍZENÍ
Soc. Zařízení úklid
Klubovna + předsíň 2.NP
Schodiště
Sprchy 1.NP
Vstup + šatny
Dokončovaci práce a vyčištění staveniště
Předání stavby-předání požadovaných
dokladů

V Bystřici pod Hostýnem, dne 10.6.2019
Vypracoval: Pavel Ulrych -jednatel

29 26 16 9- 239 30 9 710 1410 2110
87 5 29 299 610 1310 2010 2510

HI
\


